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I. DISPOSICIONES GENERALES

MINISTERIO DE SANIDAD, SERVICIOS SOCIALES E IGUALDAD
11177 Orden SSI/2160/2015, de 14 de octubre, por la que se procede a la 

actualización del sistema de precios de referencia de medicamentos en el 
Sistema Nacional de Salud.

El sistema de precios de referencia, aplicable en materia de financiación de 
medicamentos por el Sistema Nacional de Salud y establecido en el artículo 98 del texto 
refundido de la Ley de garantías y uso racional de los medicamentos y productos sanitarios, 
aprobado por el Real Decreto Legislativo 1/2015, de 24 de julio, se ha manifestado como 
herramienta esencial de control del gasto farmacéutico, necesario para la sostenibilidad 
del sistema sanitario público.

El desarrollo reglamentario necesario para poder hacer efectivo el mandato legal de 
establecer, con periodicidad anual, los nuevos conjuntos de referencia de medicamentos, 
así como de proceder a la revisión de los precios de referencia de los conjuntos ya 
existentes, se encuentra establecido en el Real Decreto 177/2014, de 21 de marzo, por el 
que se regula el sistema de precios de referencia y de agrupaciones homogéneas en el 
Sistema Nacional de Salud y determinados sistemas de información en materia de 
financiación y precios de los medicamentos y productos sanitarios.

El artículo 5.1 del Real Decreto 177/2014, de 21 de marzo, encomienda a la persona 
titular del Ministerio de Sanidad, Servicios Sociales e Igualdad para que, con periodicidad 
anual, mediante la correspondiente orden y previo acuerdo de la Comisión Delegada del 
Gobierno para Asuntos Económicos, establezca los nuevos conjuntos y sus precios de 
referencia, así como para que revise los precios de referencia de las presentaciones de 
medicamentos incluidas en los conjuntos ya existentes y, en su caso, proceda a la 
supresión de los conjuntos cuando hayan dejado de cumplir los requisitos exigidos para su 
establecimiento.

La última actualización de los conjuntos de referencia de medicamentos y de sus 
precios de referencia se produjo por medio de la Orden SSI/1225/2014, de 10 de julio, por 
la que se procede a la actualización del sistema de precios de referencia de medicamentos 
en el Sistema Nacional de Salud.

A través de la presente orden ministerial se procede a la actualización de los conjuntos 
y precios de referencia establecidos por la Orden SSI/1225/2014, de 10 de julio, y para ello 
se determinan los nuevos conjuntos y se fijan sus precios de referencia, así como se 
revisan los precios de referencia fijados por la misma. Igualmente se procede a la 
supresión de los conjuntos de referencia previamente determinados por no cumplir, por 
causas sobrevenidas, los requisitos exigibles para su establecimiento.

Para el establecimiento de nuevos conjuntos de referencia de medicamentos y el 
mantenimiento de los conjuntos establecidos por medio de la orden antes citada, así como 
para la supresión de conjuntos de referencia, se han tenido en cuenta las disposiciones 
recogidas en el artículo 3 del Real Decreto 177/2014, de 21 de marzo.

Para la fijación de los precios de referencia de las presentaciones de medicamentos 
integradas en los nuevos conjuntos de referencia de medicamentos y para la revisión de 
los precios de referencia de las presentaciones de medicamentos integradas en conjuntos 
previamente determinados, se han seguido las disposiciones establecidas en el artículo 4 
del citado real decreto.

Esta orden se dicta de acuerdo con la habilitación específica prevista en el artículo 5.1 
del Real Decreto 177/2014, de 21 de marzo, y en trámite de audiencia se ha dado traslado 
a las administraciones sanitarias de las comunidades autónomas, a las entidades gestoras 
de la prestación farmacéutica del Sistema Nacional de Salud, a los laboratorios 
farmacéuticos interesados, a las entidades de distribución de medicamentos, así como a 
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las entidades representativas de los sectores afectados, incluidas las asociaciones de 
consumidores y usuarios.

En su virtud, resuelvo:

Primero.

Establecer los nuevos conjuntos de referencia y los precios de referencia de las 
presentaciones de medicamentos incluidas en los mismos, así como revisar los precios de 
referencia de las presentaciones de medicamentos incluidas en conjuntos previamente 
existentes.

En el anexo 1 de esta orden se relacionan los conjuntos de referencia de presentaciones 
de medicamentos dispensables por oficinas de farmacia a través de receta médica oficial 
u orden de dispensación, con indicación del precio industrial de referencia y PVPIVA de 
referencia fijado para cada presentación.

Son de nueva creación los conjuntos enumerados del C-427 al C-465 del citado anexo.
En el anexo 2 de esta orden se relacionan los conjuntos de referencia de presentaciones 

de medicamentos de ámbito hospitalario y presentaciones en envase clínico, con 
indicación del precio industrial de referencia fijado para cada presentación.

Son de nueva creación los conjuntos enumerados del H-99 al H-107 y del EC-138 al 
EC-141 del citado anexo.

A efectos de facilitar el cumplimiento de lo dispuesto en la disposición adicional 
segunda del Real Decreto 177/2014, de 21 de marzo, en los anexos 1 y 2 se identifican las 
presentaciones de medicamentos cuyo precio de referencia se ha determinado por las 
reglas establecidas en los apartados 3 y 4 del artículo 4 del citado real decreto.

Segundo.

A efectos informativos, en el anexo 3 de esta orden se relacionan todos los conjuntos 
de referencia de medicamentos con indicación del precio de referencia de cada conjunto 
(PRC), identificando la presentación de medicamento cuyo coste/tratamiento/día (CTD) ha 
determinado el mismo.

También se incluye la información de las dosis diarias definidas (DDD) de cada 
conjunto de referencia de medicamentos utilizadas para el cálculo del coste/tratamiento/
día (CTD) de las presentaciones de medicamentos integradas en el mismo conforme a lo 
establecido en el artículo 4 del Real Decreto 177/2014, de 21 de marzo.

Asimismo, se identifican los conjuntos de referencia de medicamentos formados por la 
existencia de un medicamento biosimilar y aquellos otros formados sin la existencia de un 
medicamento genérico o biosimilar conforme a lo establecido en el artículo 3 del Real 
Decreto 177/2014, de 21 de marzo.

Tercero.

En aplicación de lo dispuesto en el artículo 5 del Real Decreto 177/2014, de 21 de 
marzo, se suprimen los conjuntos de referencia de medicamentos que han dejado de 
cumplir los requisitos exigidos para su establecimiento.

En el anexo 4 de esta orden se relacionan los conjuntos de referencia de medicamentos 
suprimidos, con indicación del motivo para su supresión.

Cuarto.

En el anexo 5 de esta orden se relacionan las presentaciones de medicamentos 
declaradas como innovaciones galénicas de interés terapéutico con anterioridad a la 
entrada en vigor del Real Decreto-ley 16/2012, de 20 de abril, de medidas urgentes para 
garantizar la sostenibilidad del Sistema Nacional de Salud y mejorar la calidad y seguridad 
de sus prestaciones, excluidas del sistema de precios de referencia, cuya declaración 
como innovación galénica expira con posterioridad a la fecha de efectos de esta orden.
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En el citado anexo 5, conforme a lo establecido en el apartado 1 de la disposición 
adicional tercera del Real Decreto 177/2014, de 21 de marzo, se indica el plazo de 
exclusión del sistema de precios de referencia para cada una de las presentaciones de 
medicamentos. Una vez transcurrido el plazo de exclusión, será de aplicación lo dispuesto 
en el apartado 2 de la citada disposición.

Quinto.

A efectos de lo dispuesto en la disposición adicional séptima del Real Decreto 177/2014, 
de 21 de marzo, en el anexo 6 de esta orden se relacionan las presentaciones de 
medicamentos y sus licencias para las que no se ha formado conjunto de referencia de 
conformidad con lo establecido en el artículo 3.2 del citado real decreto.

Sexto.

A efectos de aplicación de lo dispuesto en el artículo 5.3 del Real Decreto 177/2014, 
de 21 de marzo, se fija el precio de referencia a las presentaciones de medicamentos 
incluidas en la prestación farmacéutica del Sistema Nacional de Salud con anterioridad a la 
fecha de efectos de esta orden, pero cuya efectividad de inclusión en la prestación 
farmacéutica, conforme a lo dispuesto en la disposición adicional sexta del citado real 
decreto, no se había producido a fecha 13 de abril de 2015, fecha de inicio del procedimiento 
de elaboración de esta orden.

En el anexo 7 de esta orden se relacionan las presentaciones de medicamentos con 
indicación del conjunto de referencia en el que se integrarán y el precio industrial de 
referencia para cada presentación.

Séptimo.

Esta orden producirá efectos a partir del día siguiente al de su publicación en el 
«Boletín Oficial del Estado».

Octavo.

Contra la presente orden, que pone fin a la vía administrativa, se podrá interponer 
recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses a partir del día siguiente al 
de su publicación ante la Sala de lo Contencioso-administrativo del Tribunal Supremo, de 
conformidad con lo dispuesto en el artículo 12 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora 
de la Jurisdicción Contencioso-administrativa o, potestativamente y con carácter previo, 
recurso administrativo de reposición en el plazo de un mes ante el Ministro de Sanidad, 
Servicios Sociales e Igualdad, de conformidad con lo establecido en los artículos 116 y 117 
de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones 
Públicas y del Procedimiento Administrativo Común.

Madrid, 14 de octubre de 2015.–El Ministro de Sanidad, Servicios Sociales e Igualdad, 
Alfonso Alonso Aranegui.
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Codigo 
Conjunto Principio Activo Grupo vía administración Motivo

ANEXO 4
Conjuntos de referencia que quedan suprimidos en la presente orden ministerial  
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600071 WILZIN 25 mg CAPSULAS DURAS, 250 cápsulas
600073 WILZIN 50 mg CAPSULAS DURAS, 250 cápsulas
600200 ELECOR 25 mg COMPRIMIDOS RECUBIERTOS CON PELICULA , 200 comprimidos
600201 ELECOR 50 mg COMPRIMIDOS RECUBIERTOS CON PELICULA, 200 comprimidos
600247 ARICEPT 5 mg COMPRIMIDOS RECUBIERTOS CON PELICULA , 50 comprimidos
600252 PARAPRES 32 mg COMPRIMIDOS, 300 comprimidos
600254 ARICEPT 10 mg COMPRIMIDOS RECUBIERTOS CON PELICULA , 50 comprimidos
600788 ARICEPT FLAS 5 mg, COMPRIMIDOS BUCODISPERSABLES , 120 comprimidos
600789 ARICEPT FLAS 10 mg, COMPRIMIDOS BUCODISPERSBLES , 120 comprimidos
600973 PARAPRES 16 mg COMPRIMIDOS, 500 comprimidos
600981 PARAPRES 4 mg COMPRIMIDOS, 500 comprimidos
601880 NITROPLAST 15 PARCHES TRANSDERMICOS , 500 parches
602507 THROMBOCID FORTE 5 mg/g POMADA 100 tubos de 60 g
602509 THROMBOCID 1mg/g POMADA, 100 tubos de 60 g
602953 ARATRO 200 mg/5 ml POLVO PARA SUSPENSION ORAL EN FRASCO EFG, 20 frascos de 15 ml
602954 RISPERIDONA NORMON 1 mg COMPRIMIDOS RECUBIERTOS CON PELICULA EFG, 500 comprimidos
602956 RISPERIDONA NORMON 6 mg COMPRIMIDOS RECUBIERTOS CON PELICULA EFG, 500 comprimidos
602957 RISPERIDONA NORMON 3 mg COMPRIMIDOS RECUBIERTOS CON PELICULA EFG, 500 comprimidos
602979 ARATRO 200 mg/5 ml POLVO PARA SUSPENSION ORAL EN FRASCO EFG, 20 frascos de 30 ml
603072 GRANISETRON NORMON 3 mg/3 ml SOLUCION INYECTABLE EFG , 50 ampollas de 3 ml
603122 GRANISETRON NORMON 1 mg/1 ml SOLUCION INYECTABLE EFG, 50 ampollas de 1 ml
603172 PARAPRES PLUS 32 mg /12,5 mg COMPRIMIDOS , 300 comprimidos
603173 PARAPRES PLUS FORTE 32 mg/25 mg COMPRIMIDOS , 300 comprimidos

603177
CEFTRIAXONA LDP TORLAN 250 mg IV POLVO Y DISOLVENTE PARA SOLUCION INYECTABLE EFG , 100 viales + 100 ampollas de 
disolvente

603283 BENZETACIL 600.000, 100 viales + 100 ampollas de disolvente
603284 BENZETACIL 1.200.000, 100 viales + 100 ampollas de disolvente
603285 BENZETACIL 2.400.000 , 100 viales + 100 ampollas de disolvente
603551 HIBOR 2.500 UI ANTI-XA/0,2 ml SOLUCIÓN INYECTABLE EN JERINGAS PRECARGADAS, 50 jeringas precargadas de 0,2 ml
603552 HIBOR 10.000 UI ANTI-XA/0,4 ml SOLUCIÓN INYECTABLE EN JERINGAS PRECARGADAS, 50 jeringas precargadas de 0,4 ml
603553 HIBOR 7.500 UI ANTI XA/0,3 ml SOLUCIÓN INYECTABLE EN JERINGAS PRECARGADAS, 50 jeringas precargadas de 0,3 ml
603554 HIBOR 5.000 UI ANTI-XA/0,2 ml SOLUCIÓN INYECTABLE EN JERINGAS PRECARGADAS, 50 jeringas precargadas de 0,2 ml
603556 HIBOR 3.500 UI ANTI XA/0,2 ml SOLUCIÓN INYECTABLE EN JERINGAS PRECARGADAS, 50 jeringas precargadas de 0,2 ml
603564 BROMAZEPAM NORMON 1,5 mg CAPSULAS DURAS EFG, 500 cápsulas
603565 BROMAZEPAM NORMON 3 mg CAPSULAS DURAS EFG, 500 cápsulas
604702 FARMAPROINA 600.000 U.I., 100 viales + 100 ampollas de disolvente
605123 OXCARBAZEPINA NORMON 600 mg COMPRIMIDOS RECUBIERTOS CON PELICULA EFG , 500 comprimidos
605124 OXCARBAZEPINA NORMON 300 mg COMPRIMIDOS RECUBIERTOS CON PELICULA EFG , 500 comprimidos
605345 FARMAPROINA VIAL POLVO O LIOFILIZADO + AMPOLLA DIS, 100 viales + 100 ampollas de disolvente
605570 OLANZAPINA NORMON 5 mg COMPRIMIDOS BUCODISPERSABLES EFG , 500 comprimidos
605571 OLANZAPINA NORMON 10 mg COMPRIMIDOS BUCODISPERSABLES EFG , 500 comprimidos
605890 TACROLIMUS CINFA 0,5 mg CAPSULAS DURAS EFG, 100 cápsulas
605891 TACROLIMUS CINFA 1 mg CAPSULAS DURAS EFG, 100 cápsulas
605892 TACROLIMUS CINFA 5 mg CAPSULAS DURAS EFG, 100 cápsulas
605918 REMIFENTANILO NORMON 2 MG POLVO PARA CONCENTRADO PARA SOLUCION INYECTABLE O PERFUSION EFG, 50 viales
605919 REMIFENTANILO NORMON 1 MG POLVO PARA CONCENTRADO PARA SOLUCION INYECTABLE O PERFUSION EFG, 50 viales
605920 REMIFENTANILO NORMON 5 MG POLVO PARA CONCENTRADO PARA SOLUCION INYECTABLE O PERFUSION EFG, 50 viales
605932 LEVETIRACETAM NORMON 100 MG/ML CONCENTRADO PARA SOLUCION PARA PERFUSION EFG, 50 viales de 5 ml
605975 ESOMEPRAZOL NORMON 20 MG COMPRIMIDOS GASTRORRESISTENTES EFG, 100 comprimidos
605976 ESOMEPRAZOL NORMON 40 MG COMPRIMIDOS GASTRORRESISTENTES EFG, 100 comprimidos
605977 HIBOR 12.500 U.I. ANTI XA/0,5 ml SOLUCION INYECTABLE EN JERINGAS PRECARGADAS, 50 jeringas precargadas de 0,5 ml
606051 DOLOCATIL CODEINA 500/15 mg COMPRIMIDOS, 500 comprimidos
606338 OLANZAPINA NORMON 15 MG COMPRIMIDOS BUCODISPERSABLES EFG , 500 comprimidos
606339 OLANZAPINA NORMON  20 MG COMPRIMIDOS BUCODISPERSABLES EFG , 500 comprimidos
606441 LEVETIRACETAM  NORMON 5 MG/ML SOLUCION PARA PERFUSION , 50 bolsas de 500 mg/100 ml
606443 LEVETIRACETAM NORMON 10 MG/ML SOLUCION PARA PERFUSION ,  20 bolsas de 1000 mg/100 ml
607697 LORMETAZEPAM NORMON 1 mg COMPRIMIDOS EFG, 500 comprimidos
607705 LORMETAZEPAM NORMON 2 mg  COMPRIMIDOS EFG, 500 comprimidos
607804 VIDEX 2 g POLVO PARA SOLUCION ORAL, 10 frascos de 237 ml

ANEXO 6

Relación de presentaciones de medicamentos para las que no se han formado conjuntos en aplicación 
del artículo 3.2 del Real Decreto 177/2014, de 21 de marzo
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608570 DALACIN 150 mg CAPSULAS, 500 cápsulas

608612
CITARABINA PFIZER 100 mg POLVO Y DISOLVENTE PARA SOLUCIÓN INYECTABLE Y PARA PERFUSIÓN , 100 viales + 100 
ampollas de disolvente

608661
CITARABINA PFIZER 500 mg POLVO Y DISOLVENTE PARA SOLUCIÓN INYECTABLE Y PARA PERFUSIÓN , 25 viales + 25 ampollas 
de disolvente

608760 CEFONICID NORMON 500 mg I.V. EFG, 100 viales + 100 ampollas de disolvente
608786 CEFONICID NORMON 1 g I.M. EFG, 100 viales + 100 ampollas de disolvente
608794 CEFONICID NORMON 500 mg I.M. EFG, 100 viales + 100 ampollas de disolvente
609420 CARBAMAZEPINA NORMON 200 mg COMPRIMIDOS EFG , 500 comprimidos
609610 CARBAMAZEPINA NORMON 400 mg  COMPRIMIDOS EFG , 500 comprimidos
611442 ZIDOVUDINA ACCORD 300 mg CAPSULAS EFG , 300 cápsulas
611616 AMOXICILINA NORMON 250 mg, SOBRES EFG, 500 sobres
612820 BOREA 160 mg GRANULADO PARA SUSPENSION ORAL EN SOBRES , 500 sobres
614750 BETADINE MONODOSIS 1g SOLUCION, 50 envases unidosis de 10 ml
615278 DACORTIN 5 mg COMPRIMIDOS, 500 comprimidos
615922 INIBSACAIN 0,5% PLUS SOLUCION INYECTABLE, 100 ampollas de 10 ml
615930 INIBSACAIN 0,25% PLUS SOLUCION INYECTABLE, 100 ampollas de 10 ml
616789 ALOPURINOL NORMON 100 mg COMPRIMIDOS EFG , 500 comprimidos
616797 ALOPURINOL NORMON 300 mg COMPRIMIDOS EFG , 500 comprimidos
617019 LYRICA 25 mg CAPSULAS DURAS, 100 cápsulas
617050 TIORFAN LACTANTES 10 mg GRANULADO PARA SUSPENSION ORAL, 100 sobres
617142 LYRICA 150 mg CAPSULAS DURAS, 100 cápsulas
617316 DEPAKINE 200 mg COMPRIMIDOS GASTRORRESISTENTES , 500 comprimidos
617423 TRANXILIUM 20 mg POLVO Y DISOLVENTE PARA SOLUCION INYECTABLE , 50 viales + 50 ampollas de disolvente
617431 TRANXILIUM 50 mg POLVO Y DISOLVENTE PARA SOLUCION INYECTABLE , 50 viales + 50 ampollas de disolvente
617480 DEPAKINE 500 mg COMPRIMIDOS GASTRORRESISTENTES , 500 comprimidos

617852
CEFTRIAXONA LDP TORLAN 500 mg POLVO Y DISOLVENTE PARA SOLUCION INTRAVENOSA EFG , 100 viales + 100 ampollas de 
disolvente

617936 CEFTRIAXONA LDP TORLAN 500 mg IM EFG, 100 viales + 100 ampollas de disolvente
618181 TIORFAN NIÑOS 30 mg GRANULADO PARA SUSPENSION ORAL, 100 sobres
619205 ALDOCUMAR 5 mg COMPRIMIDOS, 500 comprimidos
619320 ALDOCUMAR 3 mg COMPRIMIDOS, 500 comprimidos
619387 ALDOCUMAR 1 mg COMPRIMIDOS, 500 comprimidos
619924 SINOGAN 25 mg COMPRIMIDOS RECUBIERTOS CON PELÍCULA, 500 comprimidos
619957 SINOGAN 100 mg COMPRIMIDOS  RECUBIERTOS CON PELÍCULA , 500 comprimidos
620385 ARTRINOVO SUPOSITORIOS, 100 supositorios
620393 ARTRINOVO Debil supositorios , 100 supositorios
620401 SEDOTIME 45 mg CAPSULAS, 500 cápsulas
620419 SEDOTIME 30 mg CAPSULAS, 500 cápsulas
620435 SEDOTIME 15 mg CAPSULAS, 500 cápsulas
621326 PARAPRES PLUS 16 mg/12,5 mg COMPRIMIDOS, 300 comprimidos
623702 AMOXICILINA NORMON 250 mg/5 ml SUSPENSION EXTEMPORANEA EFG, 20 frascos de 120 ml
626291 FELDENE 20 mg CAPSULAS DURAS, 500 cápsulas

628370 UROKINASE VEDIM 250.000 UI. POLVO Y DISOLVENTE PARA SOLUCION PARA PERFUSION, 10 viales + 10 ampollas de disolvente

628602 UROKINASE VEDIM 100.000 UI. POLVO Y DISOLVENTE PARA SOLUCION PARA PERFUSION, 25 viales + 25 ampollas de disolvente

630251 FURACIN 2 mg/g POMADA, 1 tubo de 500 g
630269 FURACIN 2 mg/ml SOLUCIÓN CUTÁNEA , 1 frasco de 1.000 ml
630541 RETARPEN VIAL POLVO O LIOFILIZADO + AMPOLLA DISOLV, 100 viales + 100 ampollas de disolvente
630558 RETARPEN VIAL POLVO O LIOFILIZADO + AMPOLLA DISOLV, 100 viales + 100 ampollas de disolvente
630731 PROCAINA SERRA 20 mg/ml SOLUCION INYECTABLE, AMPOLLAS DE 10 ml, 100 ampollas de 10 ml
630764 PROCAINA SERRA 10 mg/ml SOLUCION INYECTABLE, AMPOLLAS DE 5 ml, 100 ampollas de 5 ml
630780 PROCAINA SERRA 10 mg/ml SOLUCION INYECTABLE, AMPOLLAS DE 10 ml, 100 ampollas de 10 ml
630806 PROCAINA SERRA 20 mg/ml SOLUCION INYECTABLE, AMPOLLAS DE 5 ml, 100 ampollas de 5 ml
633206 SIMVASTATINA NORMON 40 mg COMPRIMIDOS RECUBIERTOS CON PELICULA EFG, 500 comprimidos
634113 CEFONICID NORMON 1 g I.V. EFG, 100 viales + 100 ampollas de disolvente
634949 SIMVASTATINA NORMON 20 mg COMPRIMIDOS RECUBIERTOS CON PELÍCULA EFG, 500 comprimidos
635573 TIOBARBITAL BRAUN 0,5 G, 50 viales + 50 ampollas de disolvente
635581 TIOBARBITAL BRAUN 1 G, 50 viales + 50 ampollas de disolvente
636043 SPECTRACEF 200 mg COMPRIMIDOS RECUBIERTOS CON PELICULA, 500 comprimidos
636068 MEIACT 200 mg COMPRIMIDOS RECUBIERTOS CON PELICULA, 500 comprimidos
636084 TELO 200 mg COMPRIMIDOS RECUBIERTOS CON PELICULA, 500 comprimidos
636506 SIMVASTATINA NORMON 10 mg COMPRIMIDOS RECUBIERTOS CON  PELICULA EFG , 500 comprimidos
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637413 TELO 400 mg COMPRIMIDOS RECUBIERTOS CON PELICULA, 500 comprimidos
637421 SPECTRACEF 400 mg COMPRIMIDOS RECUBIERTOS CON PELICULA, 500 comprimidos
637439 MEIACT 400 mg COMPRIMIDOS RECUBIERTOS CON PELICULA, 500 comprimidos
637900 LYRICA 300 mg CAPSULAS DURAS, 100 cápsulas
637918 LYRICA 75 mg CAPSULAS DURAS, 100 cápsulas
638049 DACORTIN 30 mg COMPRIMIDOS, 500 comprimidos
638866 PARAPLATIN 450 mg/45 ml SOLUCION PARA PERFUSION , 10 viales de 45 ml
638981 FRAXIPARINA 0,3 ml SOLUCION INYECTABLE, 50 jeringas precargadas de 0,3 ml
639161 PARAPLATIN 150 mg/15 ml SOLUCION PARA PERFUSION , 25 viales de 15 ml
639484 CLEXANE 20 mg (2000 U.I.) SOLUCION INYECTABLE EN JERINGA PRECARGADA , 50 jeringas precargadas de 0,2 ml
639492 CLEXANE 40 mg (4000 U.I.) SOLUCION INYECTABLE EN JERINGA PRECARGADA, 50 jeringas precargadas de 0,4 ml
640219 FRAGMIN 2.500 UI/0,2 ml SOLUCION INYECTABLE EN JERINGAS PRECARGADAS, 100 jeringas precargadas de 0,2 ml
640227 FRAGMIN 5.000 UI/0,2 ml SOLUCION INYECTABLE EN JERINGAS PRECARGADAS, 100 jeringas precargadas de 0,2 ml
640268 DALACIN 300 mg CAPSULAS, 500 cápsulas
640680 DENVAR 200 mg CAPSULAS, 500 cápsulas
641092 FRAXIPARINA 0,4 ml SOLUCION INYECTABLE, 50 jeringas precargadas de 0,4 ml
641100 FRAXIPARINA 0,6 ml SOLUCION INYECTABLE, 50 jeringas precargadas de 0,6 ml

643221
FARMORUBICINA 10 mg POLVO Y DISOLVENTE PARA SOLUCION INYECTABLE Y PARA PERFUSION , 50 viales + 50 ampollas de 
disolvente

643247
FARMORUBICINA 50 mg POLVO Y DISOLVENTE PARA SOLUCION INYECTABLE Y PARA PERFUSION , 25 viales + 25 ampollas de 
disolvente

643387 KYBERNIN P 500 UI, POLVO Y DISOLVENTE PARA SOLUCION INYECTABLE O PERFUSION, 10 viales + 10 viales de disolvente

643395 KYBERNIN P 1000 UI, POLVO Y DISOLVENTE PARA SOLUCION PARA INYECCION O PERFUSION, 10 viales + 10 viales de disolvente

644013 VIDEX 25 mg COMPRIMIDOS MASTICABLES Y DISPERSABLES , 480 comprimidos
644021 VIDEX 50 mg COMPRIMIDOS MASTICABLES Y DISPERSABLES, 480 comprimidos
644039 VIDEX 100 mg COMPRIMIDOS MASTICABLES Y DISPERSABLES , 480 comprimidos
644047 VIDEX 150 mg COMPRIMIDOS MASTICABLES Y DISPERSABLES, 480 comprimidos
644534 DENVAR SUSPENSION , 20 frascos de 50 ml
644542 DENVAR SUSPENSION , 20 frascos de 100 ml
644625 BETADINE SOLUCION DERMICA, 30 frascos de 500 ml
645317 BOREA 160 mg COMPRIMIDOS , 500 comprimidos
645432 DENVAR 400 mg CAPSULAS, 100 cápsulas
645564 FELDENE FLAS 20 mg LIOFILIZADO ORAL, 500 liofilizados
647131 FARMORUBICINA 2 mg/ml SOLUCION INYECTABLE Y PARA PERFUSION , 50 viales de 5 ml
648121 ZERIT 15 mg CAPSULA DURA, 448 cápsulas
648139 ZERIT 20 mg CAPSULA DURA, 448 cápsulas
648147 ZERIT 30 mg CAPSULA DURA, 448 cápsulas
648154 ZERIT 40 mg CAPSULA DURA, 448 cápsulas
648428 FAMOTIDINA MABO 20 mg COMPRIMIDOS EFG, 500 comprimidos
648436 FAMOTIDINA MABO 40 mg COMPRIMIDOS EFG, 500 comprimidos
648709 ZIDOVUDINA ACCORD 250 mg CAPSULAS EFG , 300 cápsulas
649483 ATENOLOL NORMON 50 mg COMPRIMIDOS RECUBIERTOS EFG , 500 comprimidos
649491 ATENOLOL NORMON 100 mg COMPRIMIDOS RECUBIERTOS EFG, 500 comprimidos
649582 NITROPLAST 10 PARCHES TRANSDERMICOS , 500 parches
649590 NITROPLAST 5 PARCHES TRANSDERMICOS , 500 parches
649707 DOLOCATIL CODEINA 325/15 mg COMPRIMIDOS, 500 comprimidos
649855 ZERIT 200 mg POLVO PARA SOLUCION ORAL, 10 frascos de 200 ml
650004 DEPAKINE 500 mg comprimidos gastrorresistentes, 20 comprimidos
650005 DEPAKINE 500 mg comprimidos gastrorresistentes, 100 comprimidos
650006 DEPAKINE 200 mg comprimidos gastrorresistentes, 40 comprimidos
650007 DEPAKINE 200 mg comprimidos gastrorresistentes, 100 comprimidos
650008 DEPAKINE 1G/5ML FRASCO 60ML SOLUCION ORAL
650095 TRANDATE 200MG 30 COMPRIMIDOS
650104 ROMILAR 15MG/ML 20ML GOTAS ORALES EN SOLUCION
650124 PROTELOS 2G 28 SOBRES
650207 MULTIHANCE 529 mg/ml SOLUCIÓN INYECTABLE , 1 vial de 5 ml
650208 MULTIHANCE 529 mg/ml SOLUCIÓN INYECTABLE , 1 vial de 10 ml
650209 MULTIHANCE 529 mg/ml SOLUCIÓN INYECTABLE , 1 vial de 15 ml
650210 MULTIHANCE 529 mg/ml SOLUCIÓN INYECTABLE , 1 vial de 20 ml
650216 PUREGON 900UI/1,08ML 1 CARTUCHO SOL INYECTABLE
650309 ULTRAVIST 300 mg/ml SOLUCION INYECTABLE Y PARA PERFUSION EN VIAL, 1 frasco de 500 ml
650310 TACHOSIL ESPONJA MEDICAMENTOSA , 1 esponja de 9,5 x 4,8 cm
650311 TACHOSIL ESPONJA MEDICAMENTOSA, 2 esponjas de 4,8 x 4,8 cm
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650312 TACHOSIL ESPONJA MEDICAMENTOSA, 1 esponja de 3 x 2,5 cm
650313 TACHOSIL ESPONJA MEDICAMENTOSA, 5 esponjas de 3 x 2,5 cm
650317 ULTRAVIST 300 mg/ml SOLUCION INYECTABLE Y PARA PERFUSION EN VIAL, 1 frasco de 100 ml
650318 OSSEOR 2G 28 SOBRES GRANULADO PARA SUSPENSION ORAL
650325 ULTRAVIST 300 mg/ml SOLUCION INYECTABLE Y PARA PERFUSION EN VIAL, 1 frasco de 50 ml
650333 ULTRAVIST 370 mg/ml SOLUCION INYECTABLE Y PARA PERFUSION EN VIAL, 1 frasco de 500 ml
650383 BOSPORON RAPID 8 mg COMPRIMIDOS RECUBIERTOS CON PELICULA, 30 comprimidos
650392 REGULATEN PLUS 600/12,5MG 28 COMPR RECUBIERT PELIC
650405 ALIMTA 500 mg POLVO PARA CONCENTRADO PARA SOLUCION PARA PERFUSION, 1 vial
650422 MIMPARA 30 mg COMPRIMIDOS RECUBIERTOS CON PELICULA, 28 comprimidos
650423 MIMPARA 60 mg COMPRIMIDOS RECUBIERTOS CON PELICULA, 28 comprimidos
650425 MIMPARA 90 mg COMPRIMIDOS RECUBIERTOS CON PELICULA, 28 comprimidos
650543 NAVIXEN PLUS 600/12,5MG 28 COMPRIMIDOS RECUB PELIC
650545 INEGY 10 mg/20 mg comprimidos, 28 comprimidos
650591 ARIXTRA 5MG/0,4ML 10 JER PREC SOLUC INY 0,4ML
650592 ARIXTRA 7,5MG/0,6ML 10 JERIN PREC SOLUC INY 0,6ML
650593 ARIXTRA 10MG/0,8ML 10 JER PREC SOLUC INY 0,8ML
650602 AVASTIN 25 mg/ml CONCENTRADO PARA SOLUCION PARA PERFUSION, 1 vial de 4 ml
650603 AVASTIN 25 mg/ml CONCENTRADO PARA SOLUCION PARA PERFUSION, 1 vial de 16 ml
650622 AFLUON 0.1% 20ML PULVERIZADOR SPRAY NASAL
650641 FUTURAN PLUS 600/12,5MG 28 COMPRIM RECUBI PELIC
650682 VYTORIN 10 mg/20 mg comprimidos, 28 Comprimidos
651002 ARANESP 60 microgramos SOLUCION INYECTABLE EN PLUMA PRECARGADA, 1 pluma precargada de 0,3 ml
651003 ARANESP 80 microgramos SOLUCION INYECTABLE EN PLUMA PRECARGADA, 1 pluma precargada de 0,4 ml
651004 ARANESP 100 microgramos SOLUCION INYECTABLE EN PLUMA PRECARGADA, 1 pluma precargada de 0,5 ml
651005 ARANESP 150 microgramos SOLUCION INYECTABLE EN PLUMA PRECARGADA, 1 pluma precargada de 0,3 ml
651006 ARANESP 300 microgramos SOLUCION INYECTABLE EN PLUMA PRECARGADA, 1 pluma precargada de 0,6 ml
651007 ARANESP 500 microgramos SOLUCION INYECTABLE EN PLUMA PRECARGADA, 1 pluma precargada de 1 ml
651009 ARANESP 40 microgramos SOLUCION INYECTABLE EN PLUMA PRECARGADA, 1 pluma precargada de 0,4 ml
651010 ARANESP 20 microgramos SOLUCION INYECTABLE EN PLUMA PRECARGADA, 1 pluma precargada de 0,5 ml
651058 CARBAGLU 200 mg COMPRIMIDOS DISPERSABLES, 5 comprimidos
651287 PALLADONE CONTINUS 4 mg capsulas de liberacion modificada, 56 capsulas
651289 PALLADONE CONTINUS 8 mg capsulas de liberacion modificada, 56 capsulas
651291 PALLADONE CONTINUS 16 mg capsulas de liberacion modificada, 56 capsulas
651293 PALLADONE CONTINUS 24 mg capsulas de liberacion modificada, 56 capsulas
651398 ULTRAVIST 370 mg/ml SOLUCION INYECTABLE Y PARA PERFUSION EN VIAL, 1 frasco de 200 ml
651463 CEDAX 36 mg/ml POLVO PARA SUSPENSIÓN ORAL , 1 frasco de 30 ml
651539 DERMOFIX 2% 60G CREMA
651547 ZALAIN CREMA, 1 tubo de 60 g

651648
GRANOCYTE 34 MILLONES DE UI POLVO Y DISOLVENTE PARA SOLUCION INYECTABLE O PERFUSION , 5 viales + 5 jeringas 
precargadas de disolvente

651650
GRANOCYTE 13 MILLONES DE UI POLVO Y DISOLVENTE PARA SOLUCION INYECTABLE O PERFUSION , 5 viales + 5 jeringas 
precargadas de disolvente

651661 VISIPAQUE 270 mg /ml SOLUCION INYECTABLE , 1 frasco de 500 ml
651687 VISIPAQUE 320 mg /ml SOLUCION INYECTABLE , 1 frasco de 500 ml
652069 CEFTAZIDIMA NORMON 1 g POLVO PARA SOLUCION PARA PERFUSION EFG , 1 vial
652071 CEFTAZIDIMA NORMON 2 g POLVO PARA SOLUCION PARA PERFUSION EFG , 1 vial
652131 MICETAL 1% 60G CREMA DERMICA
652603 SILVEDERMA 10 mg/g Crema, 50 Crema
653062 OMNISCAN  0,5 mmol/ml SOLUCION INYECTABLE , 1 frasco de 100 ml
653105 DASTOSIN 10MG/5ML 250ML JARABE
653107 TERRAMICINA 14,2G POMADA TOPICA
653112 TERRAMICINA 4,7G POMADA TOPICA
653220 IBERCAL 500MG 30 SOBRES GRANULADO SOLUCION ORAL
653379 FRAXIPARINA 0,4 ml (0,4 ml/jeringa) 2 Jeringas Precargadas
653387 FRAXIPARINA 0,6 ml 2 JERINGA Precargadas
653402 DERMOSEPTIC CREMA, 1 tubo de 60 g
653403 FRAXIPARINA FORTE 1 ml SOLUCION INYECTABLE, 2 jeringas precargadas de 1 ml
653405 DENVAR 100MG 100ML SUSPENSION
653551 CALCIUM-SANDOZ 500 mg COMPRIMIDOS EFERVESCENTES , 30 comprimidos
653636 DOTAREM 0,5 mmol/ml SOLUCION INYECTABLE EN JERINGA PRECARGADA , 1 jeringa precargada de 10 ml
653637 DOTAREM 0,5 mmol/ml SOLUCION INYECTABLE EN JERINGA PRECARGADA , 1 jeringa precargada de 15 ml
653638 DOTAREM 0,5 mmol/ml SOLUCION INYECTABLE EN JERINGA PRECARGADA , 1 jeringa precargada de 20 ml
653865 VISIPAQUE 270 mg /ml SOLUCION INYECTABLE , 1 frasco de 75 ml
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653931 BILINA 0,5 mg/ml SUSPENSIÓN PARA PULVERIZACIÓN NASAL, 1 envase pulverizador de 20 ml
654103 TEPOX-CAL 3750MG/SOBRE 30 SOBRES GRANULAD SOL ORAL
654130 COLCHICINA SEID 1 mg COMPRIMIDOS , 40 comprimidos
654147 ROMILAR 15 mg/5 ml JARABE ,1 frasco de 200 ml
654177 SINTROM UNO GEIGY 1mg 60 COMPRIMIDOS
654179 SINTROM 4 mg COMPRIMIDOS , 20 comprimidos
654195 FURANTOINA SUSPENSION , 1 frasco con 80 ml
654229 PENILEVEL 250 mg SOBRES, 12 sobres
654237 ALDOMET COMPRIMIDOS , 60 comprimidos
654245 ALDOMET FORTE , 30 comprimidos
654278 DALACIN 150 mg CAPSULAS , 24 capsulas
654286 DALACIN 300 mg CAPSULAS , 24 capsulas
654294 HUMATIN SOLUCION ORAL, 1 frasco de 60 ml
654302 HUMATIN CAPSULAS , 8 capsulas
654385 SENIORAL COMPRIMIDOS , 20 comprimidos
654392 FLUSPORAN 1% 60G CREMA DERMICA
654401 JOSAMINA 250 mg SUSPENSION , 1 frasco de 100 ml
654419 JOSAMINA 500 mg SUSPENSION , 1 frasco de 100 ml
654486 KALETRA 200/50 mg COMPRIMIDOS RECUBIERTOS CON PELICULA , 120 comprimidos
654567 BRITAPEN 500mg 16 CAPSULAS
654575 BRITAPEN 1g 12 COMPRIMIDOS
654577 BRITAPEN 250mg/5ml 100ml SUSPENSION
654578 FARMAPROINA 600000 UI/VIAL 1 INYECTABLE 4ml
654579 FARMAPROINA 1200000UI/VIAL 1 INYECTABLE 5ml
654583 BENZETACIL 2400000 , 1 vial + 1 ampolla
654591 BENZETACIL 1.200.000 , 1 vial + 1 ampolla
654720 FLATORIL EMULSION , 1 frasco de 225 ml
654724 FLATORIL CAPSULAS , 45 capsulas
654760 SINEMET PLUS 25/100 mg COMPRIMIDOS , 100 comprimidos
654761 SINEMET PLUS RETARD 25/100 mg COMPRIMIDOS DE LIBERACION RETARDADA , 100 comprimidos
654762 SINEMET 25/250 mg COMPRIMIDOS , 60 comprimidos
654763 SINEMET 25/250 mg COMPRIMIDOS , 120 comprimidos
654765 SINEMET RETARD 50/200 mg COMPRIMIDOS DE LIBERACION RETARDADA , 100 comprimidos
654767 FORTECORTIN 1 mg, 30 comprimidos
654775 INEGY 10 mg/40 mg COMPRIMIDOS, 28 comprimidos
654776 VYTORIN 10 mg/40 mg COMPRIMIDOS, 28 comprimidos
654780 ADVENTAN 1 mg/g ungüento , 60 g
654824 EMOVATE CREMA, 1 tubo de 30 g
654826 COLIRCUSI ATROPINA 0,5%, 1 frasco de 10 ml
654827 COLIRCUSI ATROPINA 1% , 1 frasco de 10 ml
654832 SPIRIVA 18 microgramos, POLVO PARA INHALACION , 1 inhalador + 30 cápsulas
654970 MENADERM SIMPLE 0,25 mg/g UNGÜENTO, 1 tubo de 30 g
654988 MENADERM SIMPLE 0,25 mg/g CREMA , 30 gramos
655896 ARIXTRA 1,5MG/0,3ML 7 JERINGAS PRECARG SOLUC INYEC
655950 ENBREL 25 mg SOLUCION INYECTABLE EN JERINGAS PRECARGADAS, 4 jeringas precargadas de 1 ml
655953 ENBREL 50 mg SOLUCION INYECTABLE EN JERINGAS PRECARGADAS, 4 jeringas precargadas de 1 ml
656056 LEVEMIR 100U/ML 5 PLUMAS PREC 3ML (INNOLET)
656076 LANTUS 100U/ML SOLOSTAR 5 PLUMAS 3ML SOL INYECTABLE
656526 BARNIX 20 mg cápsulas duras de liberación modificada, 56 cápsulas
656527 BARNIX 20 mg cápsulas duras de liberación modificada ,28 cápsulas
656528 Barnix 10 mg cápsulas duras de liberación modificada, 56 cápsulas
656529 Barnix 10 mg cápsulas duras de liberación modificada, 28 cápsulas
656532 ARCOXIA 60 mg comprimidos recubiertos con pelicula, 28 comprimidos recubiertos
656533 ARCOXIA 90 mg comprimidos recubiertos con pelicula,28 comprimidos recubiertos
656534 ARCOXIA 120 mg comprimidos recubiertos con pelicula , 7 comprimidos recubiertos
656576 DACARBAZINA MEDAC 500 mg polvo para solución para perfusión , 1 vial
656584 WARTEC crema , 1 tubo de 5 g
656585 WARTEC solución , 1 frasco de 3 ml
656586 DACARBAZINA MEDAC 1000 mg polvo para solución  para perfusión , 1 vial
656636 PEITEL pomada, tubo con 30 g
656639 PEITEL pomada, tubo con 60 g
656640 PEITEL unguento, tubo con 30 g
656641 PEITEL unguento, tubo con 60 g
656642 PEITEL CREMA, tubo con 30 g
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656643 PEITEL CREMA, tubo con 60 g
656644 PEITEL solución, 1 frasco de 60 ml
656647 PEITEL solución, 1 frasco de 60 ml con aplicador
656665 PROCAÍNA SERRA 10 mg/ml solución inyectable, ampollas de 5 ml, 1 ampolla x 5 ml
656666 PROCAÍNA SERRA 10 mg/ml solución inyectable, ampollas de 10 ml, 1ampolla x 10ml
656667 PROCAÍNA SERRA 20 mg/ml solución inyectable, ampollas de 5 ml, 1 ampolla x 5ml
656668 PROCAÍNA SERRA 20 mg/ml solución inyectable, ampollas de 10 ml, 1 ampolla x 10ml
656725 FOSFOCINA INTRAVENOSA 1 g  inyectable 1 VIAL
656726 FOSFOCINA INTRAMUSCULAR 1 g 1 VIAL POLVO O LIOFILI
656773 NOVOMIX 30 Flexpen 100 U/ml, suspensión inyectable en una pluma precargada 5
656798 PROFER 40 mg granulado , 30 sobres
656809 DIPROSALIC solucion , 1 frasco de 60 g
656810 DIPROSALIC pomada , 1 tubo de 30 g
656822 KILOR 40 mg granulado , 30 sobres
656823 FERROPROTINA 40mg granulado para solucion oral , 30 sobres
657213 GINE-CANESMED 20 MG/G CREMA VAGINAL EFG , 1 tubo de 20 g
657221 GINE-CANESMED 500 mg COMPRIMIDO VAGINAL EFG , 1 comprimido
657239 GINE-CANESMED 100 mg COMPRIMIDOS VAGINALES EFG , 6 comprimidos
657882 MABTHERA 500 mg CONCENTRADO PARA SOLUCION PARA PERFUSION, 1 vial de 50 ml
657890 MABTHERA 100 mg CONCENTRADO PARA SOLUCION PARA PERFUSION, 2 viales de 10 ml
658151 HUMIRA 40 mg SOLUCION INYECTABLE EN PLUMA PRECARGADA. , 2 plumas precargadas de 0,8 ml
658286 DOTAREM 0,5 mmol/ml SOLUCION INYECTABLE EN VIAL , 1 frasco de 20 ml
658294 DOTAREM 0,5 mmol/ml SOLUCION INYECTABLE EN VIAL , 1 frasco de 15 ml
658302 DOTAREM 0,5 mmol/ml SOLUCION INYECTABLE EN VIAL , 1 frasco de 10 ml
658336 MADOPAR RETARD 100/25MG 100 CAPSULAS
658542 MIRCOL 5MG 30 CAPSULAS
658798 ZOLADEX TRIMESTRAL 10,8MG 1 DOSIS
659056 ARANESP 130 microgramos SOLUCION INYECTABLE EN JERINGA PRECARGADA, 4 jeringas precargadas de 0,65 ml
659057 ARANESP 130 microgramos SOLUCION INYECTABLE EN PLUMA PRECARGADA, 1 pluma precargada de 0,65 ml
659664 GINE-ZALAIN 500 mg COMPRIMIDO VAGINAL , 1 comprimido
660079 ARCOXIA 30mg comprimidos recubiertos con película, 28 comprimidos
660183 GINEDERMOFIX CREMA VAGINAL , 1 tubo de 40 g
660209 GINEDERMOFIX COMPRIMIDO VAGINAL , 1 comprimido
660437 ALIMTA 100 mg POLVO PARA CONCENTRADO PARA SOLUCION PARA PERFUSION, 1 vial
660496 SPIRIVA RESPIMAT 2,5 microgramos SOLUCION PARA INHALACION , 1 inhalador + 1 cartucho de 60 pulsaciones (30 dosis)
660752 KALETRA 100 mg/25 mg COMPRIMIDOS RECUBIERTOS CON PELICULA , 60 comprimidos
660878 TEVETENS 600MG 28 COMPRIMIDOS RECUBIERTOS
660892 REYATAZ 300 mg CAPSULAS DURAS, 30 cápsulas
660894 NAVIXEN 600MG 28 COMPRIMIDOS RECUBIERTOS
660944 REGULATEN 600MG 28 COMPRIMIDOS RECUBIERTOS
660985 EDELSIN COMPRIMIDOS , 21 comprimidos
660993 EDELSIN COMPRIMIDOS , 63 (3 x 21) comprimidos
661145 HUMALOG KWIKPEN 100U/ML 5 PLUMAS 3ML SOL I
661353 SCANDINIBSA  20 mg/ml solución inyectable , 1 ampolla de 2 ml
661408 FORTECORTIN 4 mg comprimidos , 30 comprimidos
661454 CYSTAGON 150 mg CAPSULAS DURAS, 100 cápsulas
661470 CYSTAGON 50 mg CAPSULAS DURAS, 100 cápsulas
661499 PROFER 80 mg Granulado , 15 sobres
661502 FORTECORTIN 8 mg comprimidos , 30 comprimidos
661527 NOVOMIX 50 FLEXPEN 100U/ML 5 PLUMAS PRE SU
661528 NOVOMIX 70 FLEXPEN 100U/ML 5 PLUMAS PRE SU
661694 MICANOL 3% 50G CREMA
661702 MICANOL 1% 50G CREMA
661752 DAIVOBET 50 microgramos/0,5 mg/g GEL, 1 tubo de 30 g
661753 DAIVOBET 50 microgramos/g + 0,5 mg/g gel , 60 g
661856 KILOR 80 mg granulado , 15 sobres
662353 TRIALONA ACCUHALER 0,5 MG/ALVEOLO 60 DOSIS
662361 TRIALONA ACCUHALER 100 μg polvo para inhalación , 60 dosis
662437 ADVENTAN 1 mg/ml solución cutánea , 50 ml en frasco de 60 ml
662460 SANDIMMUN 50 mg/ml CONCENTRADO PARA SOLUCION PARA PERFUSION , 10 ampollas de 1 ml
662478 SANDIMMUN 250 mg/5 ml CONCENTRADO PARA SOLUCION PARA PERFUSION , 10 ampollas de 5 ml
663006 ARANESP 30 microgramos SOLUCION INYECTABLE EN JERINGA PRECARGADA, 4 jeringas precargadas de 0,3 ml
663007 ARANESP 40 microgramos SOLUCION INYECTABLE EN JERINGA PRECARGADA, 4 jeringas precargadas de 0,4 ml
663008 ARANESP 50 microgramos SOLUCION INYECTABLE EN JERINGA PRECARGADA, 4 jeringas precargadas de 0,5 ml
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663009 ARANESP 60 microgramos SOLUCION INYECTABLE EN JERINGA PRECARGADA, 4 jeringas precargadas de 0,3 ml
663010 ARANESP 80 microgramos SOLUCION INYECTABLE EN JERINGA PRECARGADA, 4 jeringas precargadas de 0,4 ml
663011 ARANESP 100 microgramos SOLUCION INYECTABLE EN JERINGA PRECARGADA , 4 jeringas precargadas de 0,5 ml
663012 ARANESP 130 mcg 4 JERINGAS PRECARGADAS CON PROTECTOR DE AGUJA, 4 jeringas precargadas de 0,65 ml
663014 ARANESP 150 microgramos SOLUCION INYECTABLE EN JERINGA PRECARGADA, 4 jeringas precargadas de 0,3 ml
663015 ARANESP 300 microgramos SOLUCION INYECTABLE EN JERINGA PRECARGADA, 1 jeringa precargada de 0,6 ml
663016 ARANESP 500 microgramos SOLUCION INYECTABLE EN JERINGA PRECARGADA, 1 jeringa precargada de 1 ml
663122 FERROPROTINA 80 mg granulado , 15 sobres
663133 ENBREL 50 mg SOLUCION INYECTABLE EN PLUMAS PRECARGADAS, 4 plumas precargadas de 1 ml
663232 PENILEVEL 250 mg SOBRES, 30 sobres
663236 PENILEVEL cápsulas , 30 cápsulas
663241 GAMMA ANTI-TETANOS GRIFOLS 250 U.I. solución inyectable en jeringa precargada , 1  jeringa
663242 GAMMA ANTI-TETANOS GRIFOLS 500 U.I. solución inyectable en jeringa precargada , 1 jeringa
663260 ACABEL 4 mg COMPRIMIDOS RECUBIERTOS CON PELICULA, 30 comprimidos
663278 ACABEL 8 mg COMPRIMIDOS RECUBIERTOS CON PELICULA, 30 comprimidos
663286 LAURIMIC 600 600MG 1 OVULO
663294 LAURIMIC  2% 30G CREMA
663302 LAURIMIC 200 200MG 3 OVULOS
663326 FRAGMIN 5.000 UI/0,2 ml solucion inyectable en jeringas precargadas , 10 jeringas de 0,2 ml
663329 FRAGMIN 2.500 UI/0,2 ml solucion inyectable en jeringas precargadas , 10 jeringas de 0,2 ml
664093 ARANESP 20 microgramos SOLUCION INYECTABLE EN JERINGA PRECARGADA, 4 jeringas precargadas de 0,5 ml
664101 FERRIPROX 100 mg/ml SOLUCION ORAL, 1 frasco de 500 ml
664159 ACOXXEL 30 mg comprimidos recubiertos con película , 28 comprimidos
664160 ACOXXEL 60 mg comprimidos recubiertos con película , 28 comprimidos
664161 ACOXXEL 90 mg comprimidos recubiertos con película , 28 comprimidos
664162 ACOXXEL 120 mg comprimidos recubiertos con película , 7 comprimidos
664235 ZORAC 0,05% 60G GEL
664243 ZORAC 0,05% 15G GEL
664250 ZORAC 0,1% 60G GEL
664268 ZORAC 0,1% 15G GEL
664524 METASEDIN 10MG/AMP 12 AMPOLLAS 1ML INYECT.
664532 METASEDIN 10MG/AMP 1 AMPOLLA 1ML INYECT.
664698 ACABEL 8 mg COMPRIMIDOS RECUBIERTOS CON PELICULA, 20 comprimidos
664706 ACABEL 4 mg COMPRIMIDOS RECUBIERTOS CON PELICULA, 20 comprimidos
665562 TRIALONA 0,25MG/APLIC INHAL 120 APLICAC
665570 TRIALONA 50 μg suspensión para inhalación en envase a presión , 120 aplicaciones
665747 LUMIGAN 0,1MG/ML 1 FRASCO 3ML COLIRIO EN S
665875 KALETRA 200/50 mg COMPRIMIDOS RECUBIERTOS CON PELICULA , 120 comprimidos
665876 RAPAMUNE 0,5MG 30 COMPRIMIDOS RECUBIERTOS
666263 JOSAMINA 500MG 20 COMPRIMIDOS RECUBIERTOS
666842 CETROTIDE 0,25MG/VI 7 VI POLVO + 7 JER PREC SOL IY
667097 BEGLÁN Accuhaler, 1 tira con 60 alvéolos
667105 BEGLÁN 25 microgramos suspensión para inhalación en envase a presión, 120 aplicaciones
667659 ADENOSCAN 30 mg/10 ml SOLUCION PARA  PERFUSION , 6 viales de 10 ml
667907 LOMEXIN VAGINAL 600 MG 1 OVULO
668467 ACULAR 0,5% 5ML COLIRIO
668774 EXXIV 30 mg comprimidos recubiertos con película , 28 comprimidos
669259 HYDRAPRES 50MG 30 COMPRIMIDOS RANURADOS
669515 IMIGRAN 20 mg SOLUCION PARA PULVERIZACION NASAL. , 2 envases pulverizadores unidosis de 0,1 ml
669523 IMIGRAN 10 mg SOLUCION PARA PULVERIZACION NASAL. , 2 envases pulverizadores de 0,1 dosis
669570 ETALPHA 0,25 microgramos cápsulas blandas , 30 cápsulas
669571 ETALPHA 0,5 microgramos cápsulas blandas , 30 capsulas
669770 MADOPAR 250 200/50 MG 100 COMPRIMIDO
669986 GABITRIL 15MG 100 COMPRIMIDOS CUBIERTA PELICULAR
670000 GABITRIL 10MG 100 COMPRIMIDOS CUBIERTA PELICULAR
670026 GABITRIL 5MG 100 COMPRIMIDOS CUBIERTA PELICULAR
670307 SERDOLECT 4 mg COMPRIMIDOS RECUBIERTOS CON PELICULA, 98 comprimidos
670380 SERDOLECT 20MG 28 COMPRIMIDOS RECUBIERTOS
670398 SERDOLECT 16MG 28 COMPRIMIDOS RECUBIERTOS
670406 SERDOLECT 12MG 28 COMPRIMIDOS RECUBIERTOS
670422 SERDOLECT 4MG 30 COMPRIMIDOS RECUBIERTOS
670497 SEREVENT 25 microgramos, Suspensión para inhalación en envase a presión , 120 aplicaciones
670513 SEREVENT ACCUHALER 0,05MG/ALVEOLO 60 ALVEOLOS INHA
671081 DEPAKINE 200 mg/ml SOLUCION ORAL , 1 frasco de 40 ml
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671131 DEPAKINE CRONO 300 300MG 100 COMPRIMID REC
671149 DEPAKINE CRONO 500 500MG 100 COMPRIMID REC
671947 TESTEX PROLONGATUM 100 , 1 ampolla con 2 ml
671948 TESTEX PROLONGATUM 250 , 1 ampolla con 2 ml
671949 TESTEX , 4 ampollas con 1 ml
671964 HIBOR 7.500 UI , 10 jeringas precargadas
671965 HIBOR 5.000 UI , 10 jeringas precargadas
671967 HIBOR 10.000 UI , 10 jeringas precargadas
671968 HIBOR 3.500 U.I. , 10 jeringas precargadas
671969 HIBOR 2.500 U.I. , 10 jeringas precargadas
671971 CLEXANE 20 mg (2.000 UI) SOLUCION INYECTABLE EN AMPOLLA , 2 ampollas de 0,2 ml
671972 CLEXANE 20 mg (2000 U.I.) solución inyectable en jeringa precargada , 10 jeringas
671973 CLEXANE 40 mg (4.000 UI) SOLUCION INYECTABLE EN AMPOLLA , 2 ampollas de 0,4 ml
671975 CLEXANE 40 mg (4000 U.I.) solución inyectable en jeringa precargada , 10 jeringas
671976 CLEXANE 60 mg (6000 U.I.) solución inyectable en jeringa precargada , 2 jeringas
671977 CLEXANE 80 mg (8000 U.I.) solución inyectable en jeringa precargada , 2 jeringas
671978 CLEXANE 100 mg (10.000 U.I.)solución inyectable en jeringa precargada , 2 jeringas
671979 CLEXANE 120 mg (12.000 UI) solución inyectable en jeringa precargada , 10 jeringas
671980 CLEXANE 150 mg (15.000 UI) solución inyectable en jeringa precargada , 10 jeringas
671992 CLEXANE 20 mg (2000 U.I.) ampollas , 10 ampollas
671993 CLEXANE 20 mg (2000 U.I.) solución inyectable en jeringa precargada , 2 jeringas
671994 CLEXANE 40 mg (4000 U.I.) ampollas , 10 ampollas
671995 CLEXANE 40 mg (4000 U.I.) solución inyectable en jeringa precargada , 30 jeringas
671996 CLEXANE 40 mg (4000 U.I.) solución inyectable en jeringa precargada , 2 jeringas
671997 CLEXANE 60 mg (6000 U.I.) solución inyectable en jeringa precargada , 10 jeringas
671998 CLEXANE 80 mg (8000 U.I.) solución inyectable en jeringa precargada , 10 jeringas
671999 CLEXANE 100 mg (10.000 U.I.)solución inyectable en jeringa precargada , 10 jeringas
672000 HIBOR 7.500 UI , 30 jeringas precargadas
672001 HIBOR 7.500 UI , 2 jeringas precargadas
672002 HIBOR 5.000 UI , 30 jeringas precargadas
672003 HIBOR 5.000 UI , 2 jeringas precargadas
672004 HIBOR 10.000 UI , 30 jeringas precargadas
672005 HIBOR 10.000 UI , 2 jeringas precargadas
672007 HIBOR 3.500 U.I. , 30 jeringas precargadas
672008 HIBOR 3.500 U.I. , 2 jeringas precargadas
672009 HIBOR 2.500 U.I. , 2 jeringas precargadas
672020 MANIDON 180 RETARD comprimidos de liberación prolongada , 60 comprimidos
672021 MANIDON 120 RETARD comprimidos de liberación prolongada , 60 comprimidos
672084 GENOXAL 200 mg inyectable , 1 x 20 ml
672170 STESOLID 5MG 5 MICROENEMAS
672188 STESOLID 10MG 5 MICROENEMAS
672587 PROFER 40 mg comprimidos solubles , 30 comprimidos
672593 CLEXANE 60 mg (6000 U.I.) solución inyectable en jeringa precargada , 30 jeringas
672674 SYRON 80 mg granulado , 15 sobres
673040 FRAXIPARINA 0,3 ml solución inyectable , 10 jeringas
673041 FRAXIPARINA 0,8 ml solución inyectable , 10 jeringas
673042 FRAXIPARINA FORTE 0,6 ml, 10 jeringas
673043 FRAXIPARINA FORTE 0,8 ml solución inyectable , 10 jeringas
673044 FRAXIPARINA FORTE 1 ml, 10 jeringas
673045 FRAXIPARINA 0,6 ml 10 Jeringas Precargadas
673047 FRAXIPARINA 0,4 ml , 10 JERINGAS
673050 FRAGMIN 2.500 UI/0,2 ml solucion inyectable en jeringas precargadas , 2 jeringas de 0,2 ml
673051 FRAGMIN 5.000 UI/0,2 ml solucion inyectable en jeringas precargadas , 2 jeringas de 0,2 ml
673052 FRAGMIN 2.500 UI/0,2 ml, solucion inyectable en jeringas desechables, 25 jeringas de 0,2 ml
673054 FRAGMIN 5.000 UI/0,2 ml solucion inyectable en jeringas precargadas , 25 jeringas de 0,2 ml
673086 ANEUROL, 50 comprimidos
673848 GADOVIST 1 mmol/ml SOLUCION INYECTABLE EN VIAL , 1 vial de 7,5 ml
673954 GADOVIST 1 mmol/ml SOLUCION INYECTABLE EN VIAL , 1 vial de 15 ml
674119 GADOVIST 1 mmol/ml SOLUCION INYECTABLE EN VIAL , 1 vial de 30 ml
674408 ZOLADEX TRIMESTRAL 10,8MG/JER 1 IMPLANTE JER PREC
674952 CEFTRIAXONA NORMON 500MG IM 1 INYECTABLE EFG
674960 CEFTRIAXONA NORMON 250MG IM 1 INYECTABLE EFG
674978 CEFTRIAXONA NORMON 250MG IV 1 INYECTABLE EFG
674994 CEFTRIAXONA NORMON 500MG IV 1 INYECTABLE EFG
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675195 CLEXANE 100 mg (10.000 U.I.)solución inyectable en jeringa precargada , 30 jeringas
675294 CLEXANE 80 mg (8000 U.I.) solución inyectable en jeringa precargada , 30 jeringas
675296 CLEXANE 120 mg (12.000 UI) solución inyectable en jeringa precargada , 30 jeringas
675297 CLEXANE 150 mg (15.000 UI) solución inyectable en jeringa precargada , 30 jeringas
676205 ISOVORIN 7,5MG 30 COMPRIMIDOS
676213 ISOVORIN 5MG 30 COMPRIMIDOS
676494 NAROPIN POLYBAG 400MG/BOLSA 5 BOLSAS 200ML SOL INY
676502 NAROPIN POLYBAG 200MG/BOLSA 5 BOLSAS 100ML SOL INY
676569 NAROPIN POLYAMP 10 mg/ml solución inyectable , 5 ampollas
676585 NAROPIN POLYAMP 7,5 mg/ml solución inyectable , 5 ampollas
676627 NAROPIN POLYAMP 2mg/ml solución inyectable , 5 ampollas
677252 HUMALOG 100UI/ML 1 VIAL 10ML SOLUC INY
677289 LARGACTIL 40mg/ml gotas orales en solución , 1 frasco de 30 ml
677727 PEGASYS 135 microgramos SOLUCION INYECTABLE EN PLUMA PRECARGADA, 4 plumas precargadas de 0,5 ml
677728 PEGASYS 180 microgramos SOLUCION INYECTABLE EN PLUMA PRECARGADA, 4 plumas precargadas de 0,5 ml
678946 LOMEXIN 2% 30G CREMA
678961 LOMEXIN VAGINAL 200 MG 3 OVULOS
679754 SILVEDERMA 10 mg/g Crema 100 g CREMA
679947 SYRON 40 mg comprimidos solubles , 30 comprimidos
680155 FERROPROTINA 40 mg comprimidos solubles , 30 comprimidos
680371 ETALPHA 2 microgramos SOLUCION INYECTABLE , 10 ampollas de 1 ml
680389 ETALPHA 1 microgramo SOLUCION INYECTABLE , 10 ampollas de 0,5 ml
681155 SUPREFACT DEPOT 1 JER PREC 2 IMPLANT SUBCUTA 3,3MG
681379 FLUSPORAN 300 MG 30ML SOLUCION DERMICA
681387 MICETAL 10MG/ML SOLUCION DERMICA 30ML
681759 DAIVONEX 0,005% 30G CREMA
682054 CLOXACILINA NORMON 1G 1 INYECT  EFG
682062 CLOXACILINA NORMON 500MG 1 INYECTABLE EFG
682112 BILINA 0,5 mg/ml SUSPENSIÓN PARA PULVERIZACIÓN NASAL, 1 envase pulverizador de 10 ml
682211 SOMATULINA 30MG/VIAL 1 INYECTABLE 2ML SUSPENSION
682716 FLUSPORAN 1% GEL 100 ML
682724 MICETAL 10 mg/g GEL , 1 frasco de 100 g
682898 DANATROL 100MG 60 CAPSULAS
682906 DANATROL 50MG 60 CAPSULAS
682914 DANATROL 200MG 60 CAPSULAS
682948 CLOPIXOL ACUFASE 50 mg/ml , 10 x 1 ml
682955 CLOPIXOL ACUFASE 50 mg/ml , 1 x 1 ml
682963 CLOPIXOL DEPOT 200 mg/ml , 1 x 1 ml
682971 CLOPIXOL 25 mg comprimidos , 30 comprimidos
682989 CLOPIXOL 10 mg comprimidos , 50 comprimidos
682997 CLOPIXOL 10 mg comprimidos , 30 comprimidos
683003 CLOPIXOL GOTAS 20 mg/ml , frasco de 20 ml
683201 PROGEVERA 10MG 30 COMPRIMIDOS
683219 PROGEVERA 5MG 24 COMPRIMIDOS

683276
GRANOCYTE 13 MILLONES DE UI POLVO Y DISOLVENTE PARA SOLUCION INYECTABLE O PERFUSION , 5 viales + 5 ampollas de 
disolvente

683441 MANERIX 300 COMPRIMIDOS RECUBIERTOS CON PELICULA, 60 comprimidos
683805 MANERIX 300, comprimidos; 30 comprimidos
684711 HIBOR 12.500 U.I. ANTI XA/0,5 ml SOLUCION INYECTABLE EN JERINGAS PRECARGADAS , 2 jeringas precargadas de 0,5 ml
684713 HIBOR 12.500 U.I. ANTI XA/0,5 ml SOLUCION INYECTABLE EN JERINGAS PRECARGADAS , 10 jeringas precargadas de 0,5 ml
685419 KILOR 40 mg COMPRIMIDOS SOLUBLES , 30 comprimidos
685719 ZOLADEX 3,6 mg ,1 jeringa
686097 INALACOR ACCUHALER 500 μg polvo para inhalación (pre-dispensado) , 60 dosis
686139 INALACOR ACCUHALER 100MCG POLVO INHALACION 60 DOSI
686154 INALACOR 250 MCG SUS INHALAC ENVASE PRES 120 APLIC
686196 INALACOR 0,05 MG/INH 120 DOSIS

686352
GRANOCYTE 13 MILLONES DE UI POLVO Y DISOLVENTE PARA SOLUCION INYECTABLE O PERFUSION , 1 vial + 1 ampolla de 
disolvente

686556 CEFEPIMA COMBINO PHARM 1 g POLVO PARA SOLUCION INYECTABLE Y PARA PERFUSION , 1 vial
686733 ETHYOL 50 mg/ml POLVO PARA SOLUCION PARA PERFUSION , 3 viales de 500 mg
686796 SINOGAN 40 mg/ml GOTAS ORALES EN SOLUCION , 1 frasco de 30 ml
687244 VISIPAQUE 320 mg /ml SOLUCION INYECTABLE , 1 frasco de 200 ml
687251 VISIPAQUE 320 mg /ml SOLUCION INYECTABLE , 1 frasco de 100 ml
687269 VISIPAQUE 320 mg /ml SOLUCION INYECTABLE , 1 frasco de 50 ml
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687277 VISIPAQUE 270 mg /ml SOLUCION INYECTABLE , 1 frasco de 200 ml
687285 VISIPAQUE 270 mg /ml SOLUCION INYECTABLE , 1 frasco de 100 ml
687293 VISIPAQUE 270 mg /ml SOLUCION INYECTABLE , 1 frasco de 50 ml
687368 NORPROLAC 75 30 COMPRIMIDOS 75MCG
687376 NORPROLAC 25-50 6 COMPRIMIDOS 25/50MCG
688523 REUTENOX sobres, 20 sobres
688663 DISTENSAN 5MG 30 COMPRIMIDOS
688763 ROPIVACAINA G.E.S 10 mg/ml SOLUCION INYECTABLE EFG, 5 ampollas de 10 ml
688764 ROPIVACAINA G.E.S 2 mg/ml SOLUCION INYECTABLE EFG, 5 ampollas de 10 ml
688769 ROPIVACAINA G.E.S 7,5 mg/ml SOLUCION INYECTABLE EFG, 5 ampollas de 10 ml
688803 ROPIVACAINA G.E.S 2 mg/ml SOLUCION PARA PERFUSION EFG , 5 bolsas de 100 ml
688805 ROPIVACAINA G.E.S 2 mg/ml SOLUCION PARA PERFUSION EFG , 5 bolsas de 200 ml
689042 FLUSONAL ACCUHALER 500MCG/DOS 60 DOSIS POL INH ORA
689083 FLUSONAL ACCUHALER 100MCG/DOS 60 DOSIS POL INH ORA
689109 FLUSONAL 250MCG/APL 120 APLICACIONES SUSP INHALAC
689141 FLUSONAL 50MCG/APL 120 APLICACIONES SUSP INHALAC
689687 FLIXOTIDE  ACCUHALER 500 μg POLVO PARA INHALACION, 1 inhalador de 60 dosis
689729 FLIXOTIDE ACCUHALER 100 μg POLVO PARA INHALACION, 1 inhalador de 60 dosis
689745 FLIXOTIDE 250 microgramos, SUSPENSIÓN PARA INHALACIÓN EN ENVASE A PRESIÓN, 1 inhalador de 120 dosis
689786 FLIXOTIDE 50 microgramos, SUSPENSIÓN PARA INHALACIÓN EN ENVASE A PRESIÓN, 1 inhalador de 120 dosis
690099 MICETAL 1% 30G CREMA DERMICA
690107 FLUSPORAN 1% 30G CREMA DERMICA
690115 BATMEN 0.25% 60ML SOLUCION
690123 BATMEN 0.25% 60G CREMA
690131 BATMEN 0.25% 30G CREMA
690149 BATMEN 0.25% 60G UNGUENTO
690156 BATMEN 0.25% 30G UNGUENTO
690164 BATMEN 0.25% 60G POMADA
690172 BATMEN 0.25% 30G POMADA
690362 TEPOX CAL , 20 sobres
691485 PROHANCE 279,3 mg/ml SOLUCION INYECTABLE ,  1 vial de 20 ml
691493 PROHANCE 279,3 mg/ml SOLUCION INYECTABLE ,  1 vial de 15 ml
691501 PROHANCE 279,3 mg/ml SOLUCION INYECTABLE ,  1 vial de 10 ml
691527 ADENOCOR 6 mg/2 ml SOLUCION INYECTABLE , 6 viales de 2 ml
692210 OMNISCAN 0,5 mmol/ml SOLUCION INYECTABLE EN JERINGA PRECARGADA, 1 jeringa precargada de 20 ml
692228 OMNISCAN 0,5 mmol/ml SOLUCION INYECTABLE EN JERINGA PRECARGADA, 1 jeringa precargada de 15 ml
692236 OMNISCAN 0,5 mmol/ml SOLUCION INYECTABLE EN JERINGA PRECARGADA, 1 jeringa precargada de 10 ml
693197 ARCOXIA 90 mg COMPRIMIDOS RECUBIERTOS CON PELICULA , 2 comprimidos
693690 ACOXXEL 90 mg COMPRIMIDOS RECUBIERTOS CON PELICULA , 2 comprimidos
693705 HIDROFEROL 10% 20ML SOLUCION GOTAS
694068 EXXIV 90 mg COMPRIMIDOS RECUBIERTOS CON PELICULA, 2 comprimidos
694128 ARIXTRA 2,5mg/0,5ml SOL INY EN JERINGA PRECARGADA 10

694430
GRANOCYTE 34 MILLONES DE UI POLVO Y DISOLVENTE PARA SOLUCION INYECTABLE O PERFUSION , 5 viales + 5 ampollas de 
disolvente

694448
GRANOCYTE 34 MILLONES DE UI POLVO Y DISOLVENTE PARA SOLUCION INYECTABLE O PERFUSION , 1 vial + 1 ampolla de 
disolvente

694521 MERIESTRA 2MG 28 COMPRIMIDOS RECUBIERTOS
694539 MERIESTRA 1MG 28 COMPRIMIDOS RECUBIERTOS
694819 Vesicare 10mg  comprimidos recubiertos con pelicula, 30 comprimidos
694929 Vesicare 10mg comprimidos recubiertos con pelicula, 30 comprimidos
694969 CEDAX 400 mg CÁPSULAS DURAS, 10 cápsulas
695450 VESICARE  10mg comprimidos recubiertos con pelicula, 30 comprimidos
695742 Anafranil 75 mg comprimidos laqueados ranurados, 28 comprimidos
695751 FURANTOINA COMPRIMIDOS, 21 comprimidos
695752 FURANTOINA COMPRIMIDOS, 42 comprimidos
695753 PENILEVEL 250 mg SOBRES, 20 sobres
695754 PENILEVEL 250 mg SOBRES, 40 sobres
696344 COPINAL 300MG 60 SOBRES MONODOSIS
696351 COPINAL 300MG 30 SOBRES MONODOSIS
697285 CIPROFLOXACINO KERN PHARMA 2 mg/ml SOLUCIÓN PARA PERFUSION EFG , 10 frascos de 100 ml
697286 CIPROFLOXACINO KERN PHARMA 2 mg/ml SOLUCIÓN PARA PERFUSION EFG , 5 frascos de 200 ml
697508 Pegasys 90mcg solucion inyectable en jeringa precargada 1 jeringa precargada y 1 aguja
697619 FARMORUBICINA 2 mg/ml SOLUCION INYECTABLE Y PARA PERFUSION , 1 vial de 25 ml
697620 FARMORUBICINA 2 mg/ml SOLUCION INYECTABLE Y PARA PERFUSION , 1 vial de 100 ml
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697648 Lumigan 0,3 mg/ml colirio en solucion en envase unidosis , 30 envases unidosis de 0,4 ml

697858
PEGINTRON 100 microgramos POLVO Y DISOLVENTE PARA SOLUCION INYECTABLE EN PLUMA PRECARGADA 4 plumas 
precargadas

697859
PEGINTRON 120 microgramos POLVO Y DISOLVENTE PARA SOLUCION INYECTABLE EN PLUMA PRECARGADA 4 plumas 
precargadas

697860
PEGINTRON 150 microgramos POLVO Y DISOLVENTE PARA SOLUCION INYECTABLE EN PLUMA PRECARGADA 4 plumas 
precargadas

697861
PEGINTRON 80 microgramos POLVO Y DISOLVENTE PARA SOLUCION INYECTABLE EN PLUMA PRECARGADA 4 plumas 
precargadas

697862
PEGINTRON 50 microgramos POLVO Y DISOLVENTE PARA SOLUCION INYECTABLE EN PLUMA PRECARGADA 4 plumas 
precargadas

698191 Viread 123 mg comprimidos recubiertos con pelicula 30 comprimidos
698192 Viread 163 mg comprimidos recubiertos con pelicula 30 comprimidos
698193 Viread 204 mg comprimidos recubiertos con pelicula 30 comprimidos
698194 Viread 33mg/g granulos 60 g de gránulos
699264 SENIORAL 150ML JARABE ADULTOS
699409 Herceptin 600 mg/5ml solucion inyectable 1 vial de 5 ml
699900 COPINAL 300MG 60 CAPSULAS
699918 COPINAL 300MG 30 CAPSULAS
700515 FIBRAGUAR, 30 sobres
700516 FIBRAGUAR, 60 sobres
700517 ARTANE 5 mg, 25 comprimidos

700538 SERETIDE ACCUHALER 50 microgramos/250 microgramos/INHALACION, POLVO PARA INHALACION. , 1 inhalador + 60 alveolos

700539 SERETIDE ACCUHALER 50 microgramos/500 microgramos/INHALACION, POLVO PARA INHALACION , 1 inhalador + 60 alveolos
700540 BRISAIR ACCUHALER  50 microgramos/500 microgramos/INHALACION, POLVO PARA INHALACION , 1 inhalador + 60 alveolos
700541 BRISAIR ACCUHALER 50 microgramos/250 microgramos/INHALACION, POLVO PARA INHALACION , 60 alveolos
700543 ANASMA ACCUHALER 50 microgramos/250 microgramos/INHALACION, POLVO PARA INHALACION , 1 inhalador de 60 dosis
700544 ANASMA ACCUHALER 50 microgramos/500 microgramos/INHALACION, POLVO PARA INHALACION , 1 inhalador de 60 dosis
700545 INALADUO ACCUHALER 50 microgramos/250 microgramos/INHALACION, POLVO PARA INHALACION , 1 inhalador de 60 dosis
700546 INALADUO ACCUHALER 50 microgramos/500 microgramos/INHALACION, POLVO PARA INHALACION , 1 inhalador de 60 dosis
700551 GENOXAL 1 g INYECTABLE, 1 vial
700770 DOLANTINA 50 mg/ml SOLUCION INYECTABLE , 10 ampollas de 1 ml
700792 LORNOXICAM RAPID MABO 8 MG COMPRIMIDOS RECUBIERTOS CON PELICULA EFG , 30 comprimidos
702385 CEFEPIMA NORMON 1 G POLVO Y DISOLVENTE PARA SOLUCION INYECTABLE Y PARA PEFUSION EFG , 1 vial  y 1 ampolla

702578 CEFEPIMA PANLUETOL 1 G  POLVO Y DISOLVENTE PARA SOLUCION INYECTABLE Y PARA PERFUSION  EFG , 1 vial y 1 ampolla

703194 COLCHICINA SEID 0,5 MG COMPRIMIDOS , 20 comprimidos
704551 REVASC 15 mg/0,5 ml POLVO Y DISOLVENTE PARA SOLUCION INYECTABLE, 2 viales + 2 ampollas de disolvente
704593 REVASC 15 mg/0,5 ml POLVO Y DISOLVENTE PARA SOLUCION INYECTABLE, 10 viales + 10 ampollas de disolvente
707646 Anafranil 10 mg grageas, 50 grageas
708057 IBERCAL 30 COMPRIMIDOS EFERVESCENTES
708362 NORMOVITE ANTIANEMICO 20 GRAGEAS
708446 ANEUROL 5/10 MG 20 GRAGEAS
709220 GOPTEN 0,5MG 28 CAPSULAS
709550 GOPTEN 2 mg cápsulas duras , 28 cápsulas
710913 LUMIGAN 0,3MG/ML 3ML COLIRIO
711457 ARTANE 2MG 25 COMPRIMIDOS
711796 DERMOSEPTIC SOLUCION, 1 frasco de 30 ml
711887 DERMOSEPTIC GEL, 1 tubo de 100 g
711895 DERMOSEPTIC POLVO, 1 frasco de 30 g
712273 ALDOCUMAR 10MG 40 COMPRIMIDOS
713032 ATARAX 25MG 25 COMPRIMIDOS
714915 CEFOTAXIMA NORMON IV 1G/VIAL 1 INYECTABLE 4ML EFG
714923 CEFOTAXIMA NORMON IM 1G/VIAL 1 INYECTABLE 4ML EFG
715219 BECOTIDE 50MCG SOLUCION INHALAC ENV PRES 200 DOSIS
716266 BENZETACIL 600000UI 1 INYECTABLE POLVO SUSP INY
717876 CALCIUM-SANDOZ 500 mg comprimidos efervescentes , 60 comprimidos
718643 VIDEX 2 g POLVO PARA SOLUCION ORAL, 1 frasco de 237 ml
719658 DALACIN 2% 40G CREMA VAGINAL
719716 BOI-K 20 COMPRIMIDOS EFERVESCENTES
719724 BOI-K 50 COMPRIMIDOS EFERVESCENTES
719849 CANCIDAS 50 mg POLVO PARA CONCENTRADO PARA SOLUCION PARA PERFUSION, 1 vial
720524 BRITAPEN 500MG 8 CAPSULAS
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720797 PROHANCE 279,3 mg/ml SOLUCION INYECTABLE EN JERINGA PRECARGADA , 1 jeringa precargada de 10 ml
720821 PROHANCE 279,3 mg/ml SOLUCION INYECTABLE EN JERINGA PRECARGADA , 1 jeringa precargada de 15 ml
720847 PROHANCE 279,3 mg/ml SOLUCION INYECTABLE EN JERINGA PRECARGADA , 1 jeringa precargada de 17 ml
721332 DYNASTAT 40 mg POLVO PARA SOLUCION INYECTABLE, 10 viales
721415 DYNASTAT 40 mg POLVO Y DISOLVENTE PARA SOLUCION INYECTABLE, 5 viales + 5 ampollas de disolvente
724278 HUMALOG 100 U/ml, SOLUCION INYECTABLE EN CARTUCHO, 5 cartuchos de 3 ml
724534 RAPAMUNE 2MG 30 COMPRIMIDOS RECUBIERTOS
725317 OSTEUM 200MG 30 COMPRIMIDOS
725333 OSTEUM 200MG 60 COMPRIMIDOS
725408 VIDEX 25 mg COMPRIMIDOS MASTICABLES Y DISPERSABLES , 60 comprimidos
725416 VIDEX 50 mg COMPRIMIDOS MASTICABLES Y DISPERSABLES, 60 comprimidos
726166 VIDEX 100 mg COMPRIMIDOS MASTICABLES Y DISPERSABLES , 60 comprimidos
726174 VIDEX 150 mg COMPRIMIDOS MASTICABLES Y DISPERSABLES, 60 comprimidos

726570
GADOVIST 1 mmol/ml SOLUCION INYECTABLE EN JERINGA PRECARGADA/ CARTUCHO PRECARGADO , 1 jeringa precargada de 5 
ml

727305 CEDAX 36 mg/ml POLVO PARA SUSPENSIÓN ORAL , 1 frasco de 60 ml
728113 PROHANCE 279,3 mg/ml SOLUCION INYECTABLE ,  1 vial de 5 ml
731166 SUNIDERMA 0,127% 50G POMADA
732578 REUTENOX comprimidos, 20 comprimidos

735506
GADOVIST 1 mmol/ml SOLUCION INYECTABLE EN JERINGA PRECARGADA/ CARTUCHO PRECARGADO , 1 jeringa precargada de 
7,5 ml

736413 MIRCOL 50MG/100ML 120ML SOLUCION
737510 SOMAVERT 20 mg POLVO Y DISOLVENTE PARA SOLUCION INYECTABLE, 1 vial + 1 vial de disolvente
738260 DAIVONEX 0,005% 100G CREMA
740464 DECA-DURABOLIN 25 mg inyectable , 1 ampolla
740480 DECA-DURABOLIN 50 mg inyectable , 1 ampolla
740746 INOMAX 400 PPM MOL, GAS PARA INHALACION, 1 bala de gas de 10 L

740753 PEGINTRON 50 microgramos POLVO Y DISOLVENTE PARA SOLUCION INYECTABLE EN PLUMA PRECARGADA, 1 pluma precargada

741066
PEGINTRON 80 microgramos POLVO Y DISOLVENTE PARA SOLUCION INYECTABLE EN PLUMA PRECARGADA , 1 pluma 
precargada

741207 RISPERDAL CONSTA 25MG/VIAL 1 VIAL + 1 JER PRECARG
741249 METASEDIN 30 mg COMPRIMIDOS, 800 comprimidos
741256 RISPERDAL CONSTA 50MG/VIAL 1 VIAL + 1 JER PRECARG
741264 RISPERDAL CONSTA 37,5MG/VIAL 1 VIAL + 1 JER PRECAR
741413 METASEDIN 40 mg COMPRIMIDOS, 800 comprimidos

741496
PEGINTRON 100 microgramos POLVO Y DISOLVENTE PARA SOLUCION INYECTABLE EN PLUMA PRECARGADA, 1 pluma 
precargada

741520 AFLUON 0.1% 10ML PULVER NASAL

741710
PEGINTRON 120 microgramos POLVO Y DISOLVENTE PARA SOLUCION INYECTABLE EN PLUMA PRECARGADA, 1 pluma 
precargada

741777
PEGINTRON 150 microgramos POLVO Y DISOLVENTE PARA SOLUCION INYECTABLE EN PLUMA PRECARGADA, 1 pluma 
precargada

741819 DERMOSA AUREOMICINA 3% 15G POMADA
741827 DERMOSA AUREOMICINA 1% 15G POMADA
741975 GLIVEC 100mg CAPSULAS DURAS, 120 cápsulas
743013 ADVENTAN CREMA, tubo de 30 g
743039 DERMOFIX 2% 30G POLVO
743229 ADVENTAN CREMA, tubo de 60 g
743237 ADVENTAN Pomada, tubo de 30 g
743260 ADVENTAN Pomada, tubo de 60 g
743310 ZALAIN SOLUCION, 1 frasco de 30 ml
743328 ZALAIN GEL, 1 tubo de 100 g
743344 DERMOFIX 20 mg/g GEL, 1 tubo de 100 g
743351 DERMOFIX 2% 30ML SOLUCION
743369 ADVENTAN Ungüento, tubo de 30 g
743633 SABRILEX 500 mg polvo para solución oral, 50 sobres
744516 ASMANEX TWISTHALER 200 microgramos POLVO PARA INHALACION , 60 dosis
745281 TEVETENS PLUS 600/12,5MG 28 COMPRIM RECUBIER PELIC
747956 PEGASYS, 135 microgramos, SOLUCION INYECTABLE EN JERINGA PRECARGADA, 4 jeringas precargadas de 0,5 ml
748095 PEGASYS, 180 microgramos, SOLUCION INYECTABLE EN JERINGA PRECARGADA, 4 jeringas precargadas de 0,5 ml
748970 DAIVOBET  50 microgramos/ 0,5 mg/g POMADA, 1 tubo de 60 g
749630 STARLIX 60MG 84 COMPRIMIDOS CUBIERTA PELICULAR
749648 STARLIX 120MG 84 COMPRIMIDOS CUBIERTA PELICULAR
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751271 ASMANEX TWISTHALER 400 microgramos POLVO PARA INHALACION , 60 dosis
751701 ULTRAVIST 240 mg /ml, SOLUCION INYECTABLE Y PARA PERFUSION EN VIAL, 1 frasco de 10 ml
752477 STARLIX 180MG 84 COMPRIMIDOS CUBIERTA PELICULAR
755058 SUPREFACT DEPOT 9,45MG 1 JER PREC 3 IMPL SUB 3,3MG
755215 OCULOTECT 50MG/ML 10ML COLIRIO EN SOLUCION
755223 OCULOTECT 50 mg/ml COLIRIO EN SOLUCION EN ENVASE UNIDOSIS , 20 envases unidosis de 0,4 ml
757187 FERROPROTINA  20 mg SOLUCION ORAL, 15 ampollas bebibles de 10 ml
757419 LEXXEMA 0.1% EMULSION 50 G
757427 ATARAX 25MG 50 COMPRIMIDOS
757963 MOXON 0,2MG 30 COMPRIMIDOS RECUBIERTOS PELICULA
758128 FABRAZYME 5 mg POLVO PARA CONCENTRADO PARA SOLUCION PARA PERFUSION, 1 vial
758623 FLUIDASA solución , 1 x 250 ml
759589 MOXON 0,2MG 60 COMPRIMIDOS RECUBIERTOS PELICULA
759597 MOXON 0,3MG 30 COMPRIMIDOS RECUBIERTOS PELICULA
759845 MOXON 0,3MG 60 COMPRIMIDOS RECUBIERTOS PELICULA
759886 MOXON 0,4MG 30 COMPRIMIDOS RECUBIERTOS PELICULA
759928 TRACLEER 62,5 mg COMPRIMIDOS RECUBIERTOS CON PELICULA, 56 comprimidos
759936 TRACLEER 125 mg COMPRIMIDOS RECUBIERTOS CON PELICULA, 56 comprimidos
760280 MOXON 0,4MG 60 COMPRIMIDOS RECUBIERTOS PELICULA
761908 ETALPHA 0,002MG/ML 10ML GOTAS ORALES SOLUC
763011 GENTA-GOBENS 240MG VIAL 3ML
766063 PRIMOLUT NOR 5MG 20 COMPRIMIDOS
767913 SOMATULINA AUTOGEL 60MG 1 JER PRECARGADA 0,3ML
767970 SOMATULINA AUTOGEL 90MG 1 JER PRECARGADA 0,3ML
768028 SOMATULINA AUTOGEL 120MG 1 JER PRECARGADA 0,5ML
768283 SILVEDERMA 10MG/ML 50ML AEROSOL
769224 HIDROFEROL CHOQUE 3 MG AMP BEB 1.5ML
769232 HIDROFEROL 266 MCG 10 AMP BEB 1.5ML
769604 CIBACEN 5MG 30 COMPRIMIDOS
770586 AUXINA E-50 50MG 20 CAPSULAS DE GELATINA BLANDA
771220 IRUXOL MONO 1 TUBO 15G POMADA
771808 IRUXOL MONO 1 TUBO 30G POMADA
773507 ISO-LACER 5MG 50 COMPRIMIDOS
776773 FERPLEX 40 20 VIALES BEBIBLES 15ML
777755 LARGACTIL 100MG 30 COMPRIMIDOS
777789 LARGACTIL 25MG 50 COMPRIMIDOS
777896 LACTOFERRINA 800MG 20 VIAL BEB 15 ML
778019 FERROCUR 800MG 20 VIALES 15ML SOLUCION ORAL
778654 CEMIDON 50 B6 50/15MG 100 COMPRIMIDOS
778670 CEMIDON 150 B6 150/25MG 50 COMPRIMIDOS
779652 GLIVEC 100 mg COMPRIMIDOS RECUBIERTOS CON PELICULA, 60 comprimidos
779660 GLIVEC 400 mg COMPRIMIDOS RECUBIERTOS CON PELICULA, 30 comprimidos
779728 DUNA 2,5MG 20 CAPSULAS
779785 DUNA 5MG 20 CAPSULAS
780627 LIORESAL 10MG 30 COMPRIMIDOS
780635 LIORESAL 25MG 30 COMPRIMIDOS
781005 ULTRAVIST 300 mg/ml SOLUCION INYECTABLE Y PARA PERFUSION EN VIAL, 1 frasco de 75 ml
781179 EMTRIVA 10 mg/ml SOLUCION ORAL, 1 frasco de 170 ml
781195 ULTRAVIST 240 mg /ml, SOLUCION INYECTABLE Y PARA PERFUSION EN VIAL, 1 frasco de 50 ml
781203 ULTRAVIST 370 mg/ml SOLUCION INYECTABLE Y PARA PERFUSION EN VIAL, 1 frasco de 50 ml
781419 ULTRAVIST 370 mg/ml SOLUCION INYECTABLE Y PARA PERFUSION EN VIAL, 1 frasco de 100 ml
781757 EMTRIVA 200 mg CAPSULAS, 30 cápsulas
781922 PROHANCE 279,3 mg/ml SOLUCION INYECTABLE ,  1 vial de 50 ml
782391 LUDIOMIL 10 mg, 30 comprimidos
782409 LUDIOMIL 25MG 30 COMPRIMIDOS
783415 MANIDON 80MG 30 COMPRIMIDOS CON CUBIERTA PELICULAR
783423 MANIDON 80MG 60 COMPRIMIDOS CON CUBIERTA PELICULAR
785105 MENADERM SIMPLE 0,25 mg/g CREMA , 60 gramos
785113 MENADERM SIMPLE 0,25 mg/ml EMULSIÓN CUTÁNEA, 1 frasco de 60 ml
785121 MENADERM SIMPLE 0,25 mg/g UNGÜENTO, 1 tubo de 60 g
786426 AUXINA E-400 400MG 30 CAPSULAS DE GELATINA BLANDA
787267 AUXINA E 200MG 20 CAPSULAS DE GELATINA BL
788562 DUNA 10MG 20 CAPSULAS
789347 MODECATE 25 mg/ml SOLUCIÓN INYECTABLE , 1 ampolla de 1 ml
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789354 MODECATE 25 mg/ml SOLUCIÓN INYECTABLE , 5 ampollas de 1 ml
791160 AMIKACINA NORMON 125MG/VIAL 1 VIAL 2ML SOL INY EFG
791319 AMIKACINA NORMON 250MG/VIAL 1 VIAL 2ML SOL INY EFG
791673 NEMACTIL 10MG 50 COMPRIMIDOS
791681 NEMACTIL 50MG 30 COMPRIMIDOS
792291 EXXIV 60 mg  comprimidos recubiertos con película , 28 comprimidos
792671 EXXIV 90 mg comprimidos recubiertos con película , 28 comprimidos
792689 EXXIV 120 mg comprimidos recubiertos con película , 7 comprimidos
792838 INTEGRILIN 2 mg/ml, SOLUCION INYECTABLE, 1 vial de 10 ml
792846 INTEGRILIN 0,75 mg/ml, SOLUCION PARA PERFUSION, 1 vial de 100 ml
794388 OPONAF 10G/SOBRE 20 SOBRES
794768 OPONAF 10G/SOBRE 50 SOBRES
795062 DOLANTINA 100MG/AMPOLLA 10 AMPOLLAS 2ML INYECTABLE
795351 DOLANTINA 100MG/AMPOLLA 1 AMPOLLA 2ML INYECTABLE
796672 DIFLUCAN 2 mg/ml SOLUCION PARA PERFUSION ,  1 vial de 200 ml
798611 ORAP FUERTE 4MG 20 COMPRIMIDOS
798629 ORAP 1MG 30 COMPRIMIDOS
798637 ORAP 1MG 75 COMPRIMIDOS
799692 ETHYOL 50 mg/ml POLVO PARA SOLUCION PARA PERFUSION , 5 viales de 375 mg
799981 CIBADREX 20/25MG 28 COMPRIMIDOS RECUBIERTOS
800052 CIBADREX 10/12,5MG 28 COMPRIMIDOS RECUBIERTOS
801902 PUREGON 100UI/VIAL 10 VIALES 0,5ML
803494 DENVAR 100MG 50ML SUSPENSION
803759 AKINETON RETARD 4MG 20 COMPRIMIDOS
803817 AKINETON 2MG 20 COMPRIDOS
804633 ADVENTAN  1 mg/g Emulsión cutánea , 50 gramos
804732 SERETIDE Accuhaler 50/100 microgramos, Polvo para inhalación, 1 x 60 alvéolos
805036 TOSIDRIN 10MG/ML 15ML SOLUCION GOTAS
806224 POLARAMINE JARABE , frasco 60 ml
807339 BOSPORON 8 mg COMPRIMIDOS RECUBIERTOS CON PELICULA, 20 comprimidos
807370 BOSPORON 8 mg COMPRIMIDOS RECUBIERTOS CON PELICULA, 30 comprimidos
808055 MUSE 250 microgramos BASTONCILLO URETRAL , 1 aplicador
808162 MUSE 500 microgramos BASTONCILLO URETRAL , 1 aplicador
808188 MUSE 1000 microgramos BASTONCILLO URETRAL , 1 aplicador
808360 POLIBUTIN 250ML SUSPENSION EXTEMPORANEA
808386 POLIBUTIN 100MG 20 COMPRIMIDOS
808493 OMNISCAN  0,5 mmol/ml SOLUCION INYECTABLE , 1 frasco de 10 ml
808519 OMNISCAN  0,5 mmol/ml SOLUCION INYECTABLE , 1 frasco de 15 ml
808527 OMNISCAN  0,5 mmol/ml SOLUCION INYECTABLE , 1 frasco de 20 ml
809459 POLARAMINE 2 mg comprimidos , 20 comprimidos
810168 PRIMOLUT NOR 10MG 30 COMPRIMIDOS
811729 ZALAIN CREMA, 1 tubo de 30 g
811737 DERMOFIX 2% 30G CREMA
811869 ZIAGEN 300 mg COMPRIMIDOS RECUBIERTOS CON PELICULA, 60 comprimidos
811893 ZIAGEN 20 mg/ml SOLUCION ORAL, 1 frasco de 240 ml
813089 ANASMA 25/50 MCG INHALADOR 120  APLICACIONES
813352 DERMOSEPTIC CREMA, 1 tubo de 30 g
813576 LEVEMIR 100U/ML 5 PLUMAS PREC 3ML (FLEXPEN)
816264 ANASMA 25/125 MCG INHALADOR 120  APLICACIONES
816462 EZETROL 10MG 28 COMPRIMIDOS
816991 RETARPEN "1500" INYECTABLE
817015 RETARPEN "600" INYECTABLE
817684 ANASMA 25/250 MCG INHALADOR 120  APLICACIONES
818435 VIREAD 245 mg COMPRIMIDOS CON CUBIERTA PELICULAR, 30 comprimidos
818872 ABSORCOL 10 mg comprimidos , 28 comprimidos
818971 RIVOTRIL 2.5MG/ML GOTAS 10ML
818997 RIVOTRIL 0,5MG 60 COMPRIMIDOS
819029 RIVOTRIL 2MG 60 COMPRIMIDOS
819474 TELZIR 700 mg COMPRIMIDOS RECUBIERTOS CON PELICULA, 60 comprimidos
819482 TELZIR 50 mg/ml SUSPENSION ORAL, 1 frasco de 225 ml
819581 ROMILAR 15MG 20 COMPRIMIDOS
820530 SALIDUR comprimidos, 20 comprimidos
821041 FERRIPROX 500 mg COMPRIMIDOS CON CUBIERTA PELICULAR, 100 comprimidos
821728 SCANDINIBSA 1% AMPOLLA 10ML

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

5-
11

17
7

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 249	 Sábado 17 de octubre de 2015	 Sec. I.   Pág. 97128

Código 
Nacional Nombre Presentación

821744 SCANDINIBSA  20 mg/ml SOLUCION INYECTABLE, 1 ampolla de 10 ml
823211 SEPTRIN PEDIATRICO 200/40MG 100ML SUSPENSION
823229 SEPTRIN PEDIATRICO 20/100MG 100 COMPRIMIDOS
823237 SEPTRIN PEDIATRICO 20/100MG 20 COMPRIMIDOS
823245 SEPTRIN 80/400MG 100 COMPRIMIDOS
823252 SEPTRIN 80/400MG 20 COMPRIMIDOS
824219 SINEQUAN 25MG 100 CAPSULAS
824227 SINEQUAN 25MG 30 CAPSULAS
824300 BATMEN 0,25% 60ML 1 FRASCO SOLUCION CON APLICADOR
824318 CUPRIPEN 50MG 30 COMPRIMIDOS
824342 CUPRIPEN 250MG 30 CAPSULAS
824375 SINOGAN 100 mg COMPRIMIDOS  RECUBIERTOS CON PELÍCULA , 20 comprimidos
824391 SINOGAN 25MG 20 COMPRIMIDOS
825711 FUTURAN 600MG 28  COMPRIMIDOS
825992 DOLORAC 600MG/SOB 20 SOBRES MONOD POLVO SUSP ORAL
827212 VESICARE 10MG Comprimidos; 30 comprimidos
827238 STATICUM 5MG 100 COMPRIMIDOS
827246 STATICUM 5MG 30 COMPRIMIDOS
827279 VESICARE 5MG 30 COMPRIMIDOS RECUBIERTOS PELICULA
827592 STUGERON 75MG 30ML SUSPENSION GOTAS
827600 STUGERON 75MG 30 CAPSULAS
830224 HEXABRIX 320 mg Iodo/ml SOLUCION INYECTABLE , 1 frasco de 200 ml
830828 SURMONTIL 100MG 20 COMPRIMIDOS
830836 SURMONTIL 25MG 50 COMPRIMIDOS
831453 LANTUS 100UI/ML 1 VIAL 10ML SOLUCION INYECTABLE
832626 CARBAGLU 200 mg COMPRIMIDOS DISPERSABLES, 15 comprimidos
832964 ARANESP 500 microgramos SOLUCION INYECTABLE EN JERINGA PRECARGADA, 1 jeringa precargada de 1 ml
832998 CARBAGLU 200 mg COMPRIMIDOS DISPERSABLES, 60 comprimidos
833129 SPECTRACEF 200MG 20 COMPRIMIDOS RECUBIERTOS PELIC
833434 MEIACT 200MG 20 COMPRIMIDOS RECUBIERTOS PELICULA
833715 TELO 200MG 20 COMPRIMIDOS RECUBIERTOS PELICULA
836569 TOFRANIL 10 mg , 60 comprimidos
836577 SYNAGIS 100 mg POLVO Y DISOLVENTE PARA SOLUCION INYECTABLE , 1 vial + 1 ampolla de disolvente
836585 TOFRANIL 25MG 50 GRAGEAS
836593 TOFRANIL 50 mg, 30 comprimidos
836668 SYNAGIS 50 mg POLVO Y DISOLVENTE PARA SOLUCION INYECTABLE , 1 vial + 1 ampolla de disolvente
838227 TRANDATE 100MG 30 COMPRIMIDOS
839282 ENBREL 25 mg POLVO Y DISOLVENTE PARA SOLUCION INYECTABLE, 4 viales + 4 jeringas precargadas de disolvente
839589 TRIGON DEPOT 40MG 1 AMPOLLA 1ML
839597 TRIGON DEPOT 40MG 5 AMPOLLAS 1ML
839761 TRILOMBRIN 250MG/5ML 30ML SUSPENSION ORAL
841031 SPECTRACEF 400MG 10 COMPRIM RECUBIERTOS PELICULA
841049 TELO 400MG 10 COMPRIMIDOS RECUBIERTOS PELICULA
841247 MEIACT 400MG 10 COMPRIMIDOS RECUBIERTOS
842047 CANCIDAS 70 mg POLVO PARA CONCENTRADO PARA SOLUCION PARA PERFUSION, 1 vial
842195 MYOXAM 900MG/SOBRE 12 SOB MONOD GRANULADO SUS ORA
842492 URBASON 4MG 10 COMPRIMIDOS
842500 URBASON 4MG 30 COMPRIMIDOS
842898 ANASMA 50/100 ACCUHALER 60 ALVEOLOS POLVO INH
843763 NAVELBINE 20 mg CAPSULAS BLANDAS, 1 cápsula
843797 NAVELBINE 30 mg CAPSULAS BLANDAS, 1 cápsula
843839 VFEND 40 mg/ml POLVO PARA SUSPENSION ORAL, 1 frasco de 75 ml
847103 MICETAL 1% 30G POLVO DERMICO
847483 ELIDEL 1% 30G CREMA
847491 ELIDEL 1% 60G CREMA
847988 ALOGESIA 600 POLVO PARA SUSPENSION ORAL, 20 sobres
848002 NORVECTAN 600 POLVO PARA SUSPENSION ORAL , 20 sobres
848028 ALGIDRIN 600 POLVO PARA SUSPENSION ORAL, 20 sobres
848101 DOLORAC 600MG/SOBRE 40 SOBRES MONOD POLV SUSP ORAL
848671 INALADUO 50/100 ACCUHALER 60 ALVEOLOS POLVO INH
849851 INTRONA 10 MILL UI/VI 1 VIAL MONODOS 1ML
849877 INTRONA 18 MILL UI (3MUI/DO) 6 DOS PLUMA M
850008 INTRONA 30 MILL UI (5MUI/DO) 6 DOS PLUMA MULTID
850016 INTRONA 60 MILL UI (10MUI/DO) 6 DOS PLUMA MULTID
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851568 DALACIN 100 mg óvulos , 3 óvulos sin aplicador
855338 PROTOPIC 0,1% 30G POMADA
855379 CETROTIDE 0,25MG/VI 1 VI POLVO + 1 JER PREC SOL IY
855908 PROTOPIC 0,1% 60G POMADA
856120 PUREGON 300UI/0,36ML 1 CARTUCHO INYECTABLE
856153 PUREGON 600UI/0,72ML 1 CARTUCHO INYECTABLE
857037 PROTOPIC 0,03% 30G POMADA
857052 PROTOPIC 0,03% 60G POMADA
859496 INOMAX 400 PPM MOL, GAS PARA INHALACION, 1 bala de gas de 2 L
859892 AKINETON 2MG 50 COMPRIMIDOS
859900 AKINETON RETARD 4MG 50 COMPRIMIDOS
859991 APOCARD 100MG 30 COMPRIMIDOS
860213 APOCARD 100MG 60 COMPRIMIDOS
860221 ACABEL RAPID 8 mg COMPRIMIDOS RECUBIERTOS CON PELICULA, 30 comprimidos
860346 REYATAZ 100 mg CAPSULAS DURAS, 60 cápsulas
860585 REYATAZ 150 mg CAPSULAS DURAS, 60 cápsulas
862847 REYATAZ 200 mg CAPSULAS DURAS, 60 cápsulas
862995 ROFERON-A 4,5MUI/JER 6 JERINGAS PRECARGD 0,5ML INY
863050 ROFERON-A 6MUI/JER 6 JERINGAS PRECARGD 0,5ML INY
863167 URBASON 16MG 30 COMPRIMIDOS
863183 ROFERON-A 9MUI/JER 6 JERINGAS PRECARGD 0,5ML INY
864074 ROFERON-A 3MUI/JER 6 JERINGAS PRECARG 0,5ML INYEC
866079 SYNALOTIC 10ML GOTAS OTICAS SOLUCION
866103 CETRAXAL PLUS 3MG/ML 10ML SOLUCION GOTAS OTICAS
866228 ACEOTO PLUS 10ML SOLUCION GOTAS OTICAS
870345 ALDOCUMAR 1MG 40 COMPRIMIDOS
870352 ALDOCUMAR 3MG 40 COMPRIMIDOS
870428 ALDOCUMAR 5MG 40 COMPRIMIDOS
872820 TEDIPRIMA 160MG 16 CAPSULAS
872838 TEDIPRIMA 80 MG/5 ML SUSP 100 ML
873018 PEGINTRON 50 microgramos POLVO Y DISOLVENTE PARA SOLUCION INYECTABLE , 1 vial + 1 ampolla de disolvente
873224 CERTICAN 0,25MG 60 COMPRIMIDOS
873471 FENITOINA RUBIO,  1 ampolla de 2 ml
874347 CERTICAN 0,25MG 60 COMPRIMIDOS DISPERSABLES
874354 SERETIDE 25/50MCG 120 DOSIS 1 INH SUSP PARA INHAL
874578 SERETIDE 25/125 microgramos suspensión para inhalación en envase a presión , 1 inhalador con 120 aplicaciones
874586 SERETIDE 25/250 microgramos suspensión para inhalación en envase a presión , 1 inhalador de 120 aplicaciones
874719 BRISAIR 25/50MCG 120 APLIC SUSP INH ENV A PRESION
874735 BRISAIR 25/125MCG 1 INHALADOR 120 APLIC
875369 BRISAIR 25/250 microgramos suspensión para inhalación en envase a presión , 1 x 120 dosis
875393 CERTICAN 0,5MG 60 COMPRIMIDOS
876029 RAPAMUNE 5MG/5ML 60ML 1 BOTELLA SOLUCION ORAL
877472 CERTICAN 0,75MG 60 COMPRIMIDOS DISPERSABLES
877530 OLMETEC 10MG 28 COMPRIMIDOS RECUBIERTOS
877654 OPENVAS 10MG 28 COMPRIMIDOS RECUBIERTOS
878249 SOMAVERT 10 mg POLVO Y DISOLVENTE PARA SOLUCION INYECTABLE, 30 viales
878322 SOMAVERT 15 mg POLVO Y DISOLVENTE PARA SOLUCION INYECTABLE, 30 viales
878355 SOMAVERT 20 mg POLVO Y DISOLVENTE PARA SOLUCION INYECTABLE, 30 viales
878660 VFEND 50 mg COMPRIMIDOS RECUBIERTOS CON PELICULA, 28 comprimidos
879056 FRAGMIN 7.500UI/0,3ML 10 JERIN DESECHABLES SOL INY
879072 FRAGMIN 10.000UI/0,4ML 5 JERIN DESECHABLES SOL INY
879080 FRAGMIN 12.500UI/0,5ML 5 JERIN DESECHABLES SOL INY
879098 FRAGMIN 15.000UI/0,6ML 5 JERINGAS DESECHAB SOL INY
879106 OPENVAS 20MG 28 COMPRIMIDOS RECUBIERTOS
879114 FRAGMIN 18.000UI/0,72ML 5 JERING DESECHABL SOL INY
879205 FRAGMIN 10000UI/ML 10 AMP 1ML SOLUCION INYECTABLE
880047 CEFOXITINA NORMON 1G 1 INY IM 2ML EFG
880062 CEFOXITINA NORMON 1G 1 INY IV 10ML EFG
880161 CERTICAN 1MG 60 COMPRIMIDOS
880310 CERTICAN 0,1MG 60 COMPRIMIDOS DISPERSABLES
880468 MANERIX 150 comprimidos , 30 comprimidos
880476 MANERIX 150 COMPRIMIDOS RECUBIERTOS CON PELICULA., 100 comprimidos
881490 VFEND 50 mg COMPRIMIDOS RECUBIERTOS CON PELICULA, 56 comprimidos
881532 VFEND 200 mg COMPRIMIDOS RECUBIERTOS CON PELICULA, 14 comprimidos
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881540 VFEND 200 mg COMPRIMIDOS RECUBIERTOS CON PELICULA, 28 comprimidos
882209 OPENVAS 40MG 28 COMPRIMIDOS RECUBIERTOS
882811 GENTA-GOBENS 20X2 1VIAL 2ML
884684 OLMETEC 20MG 28 COMPRIMIDOS RECUBIERTOS
884742 OLMETEC 40MG 28 COMPRIMIDOS RECUBIERTOS
885442 IXIA 10MG 28 COMPRIMIDOS RECUBIERTOS
885459 IXIA 20MG 28 COMPRIMIDOS RECUBIERTOS
887976 LEXXEMA 0,1% 30G CREMA
887984 LEXXEMA 0,1% 60G CREMA
887992 LEXXEMA 0,1% 30G POMADA
888008 IXIA 40MG 28 COMPRIMIDOS RECUBIERTOS
888016 LEXXEMA 0,1% 60G POMADA
888024 LEXXEMA 0,1% 30G UNGUENTO
888032 LEXXEMA 0,1% 60G UNGUENTO
893263 TOSIDRIN 10MG/ML 30ML SOLUCION GOTAS
893586 URBASON 40MG 20 COMPRIMIDOS
894758 OMNISCAN  0,5 mmol/ml SOLUCION INYECTABLE , 1 frasco de 50 ml
896886 LANTANON 10 mg comprimidos , 50 comprimidos
897371 ZYVOXID 100 mg/5 ml GRANULADO PARA SUSPENSION ORAL, 1 frasco de 150 ml
897983 ARIXTRA 2,5MG/0,5ML 10 JERINGAS PREC 2,5ML SOL INY
901132 VIDEX 125 mg CAPSULAS DURAS GASTRORRESISTENTES , 30 cápsulas
901140 VIDEX 400 mg CAPSULAS DURAS GASTRORRESISTENTES , 30 cápsulas
901157 VIDEX 200 mg CAPSULAS DURAS GASTRORRESISTENTES , 30 cápsulas
901165 VIDEX 250 mg CAPSULAS DURAS GASTRORRESISTENTES , 30 cápsulas
901215 CIBACEN 20MG 28 COMPRIMIDOS
901231 CIBACEN 10MG 28 COMPRIMIDOS
901579 LANTUS 100UI/ML 5 CARTUCHOS 3ML
903674 HERCEPTIN 150 mg POLVO PARA CONCENTRADO PARA SOLUCION PARA PERFUSION, 1 vial
903815 CEMIDON 300 B6 300/50MG 30 COMPRIMIDOS
903955 ORGALUTRAN 0,25MG/JER 1 JERINGA PRECARG 0,5ML INY
903963 ORGALUTRAN 0,25MG/JER 5 JERINGAS PRECARG 0,5ML INY
904227 ZYVOXID 600 mg COMPRIMIDOS RECUBIERTOS CON PELICULA, 10 comprimidos
906842 INALADUO 25/50MCG 1 INHALADOR 120  APLICACIONES
906966 KALETRA 133,3/33,3 mg CAPSULAS BLANDAS , 180 cápsulas
906974 KALETRA 133,3/33,3 mg CAPSULAS BLANDAS , 180 cápsulas
906990 KALETRA 80/20 mg/ml SOLUCION ORAL , 5 frascos de 60 ml
907204 INOCAR 5MG 28 COMPRIMIDOS RECUBIERTOS
907212 INOCAR 2,5MG 28 COMPRIMIDOS RECUBIERTOS
907220 INOCAR 1MG 30 COMPRIMIDOS RECUBIERTOS
909820 INALADUO 25/125MCG 1 INHALADOR 120 APLICACIONES
911610 INALADUO 25/250MCG  1 INHALADOR 120 APLICACIONES
913434 SABRILEX 500 mg comprimidos recubiertos con película, 100 comprimidos
914036 MYOXAM 600MG/SOBRE 12 SOBRES MONODOSIS
916171 NOIAFREN 10MG 20 COMPRIMIDOS
917070 BECLOFORTE 250MCG SOLUC INHALAC 200 DOSIS ENV PRES
917781 DOTAREM 0,5 mmol/ml SOLUCION INYECTABLE EN VIAL , 1 frasco de 5 ml
918060 DOTAREM 0,5 mmol/ml SOLUCION INYECTABLE EN VIAL , 1 frasco de 60 ml
918078 DOTAREM 0,5 mmol/ml SOLUCION INYECTABLE EN VIAL , 1 frasco de 100 ml
926691 FML FORTE 0.25% 5ML COLIRIO
928721 CLEBORIL 500MCG 30 COMPRIMIDOS
928739 CLEBORIL 0.5 MG/5 ML SOLU 125 ML
930677 DASTOSIN 20MG 30 CAPSULAS
930685 DASTOSIN 10MG/5ML 150ML JARABE
932178 PLUSVENT 25/50MCG 120 DOSIS SUSPENSION INHALACION
932228 PLUSVENT 25/125MCG 120 DOSIS SUSPENSION INHALAC
932236 PLUSVENT 25/250MCG 120 DOSIS SUSPENSION INHALAC
934554 HIDROFEROL 10% 10ML SOLUCION GOTAS
934778 HIPERTENE 5MG 28 COMPRIMIDOS
934836 HIPERTENE 10MG 28 COMPRIMIDOS
934893 HIPERTENE 20 mg comprimidos; 28 COMPRIMIDOS
935312 BRISAIR  ACCUHALER 50/100 microgramos, polvo para inhalación, 1 x 60 alvéolos
936609 ARANESP 40 microgramos SOLUCION INYECTABLE JERINGA PRECARGADA, 4 jeringas precargadas de 0,4 ml
936989 INASPIR 25 microgramos suspensión para inhalación en envase a presión , 1 envase con 120 aplicaciones
937318 INASPIR ACCUHALER 50MCG 60 ALVEOLOS POLVO INHALAC
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938357 ARANESP 50 microgramos SOLUCION INYECTABLE EN JERINGA PRECARGADA, 4 jeringas precargadas de 0,5 ml
938662 UTEFOS 400MG 20 CAPSULAS DURAS
938670 UTEFOS 400MG 60 CAPSULAS DURAS
939033 BETAMICAN ACCUHALER 0,05MG/DOSIS 60 DOSIS POL INH
939959 PLUSVENT ACCUHALER 50/100MCG 60 ALVEOLOS POL INH
939975 MINIPRES 5MG 30 COMPRIMIDOS
940056 MINIPRES 1MG 60 COMPRIMIDOS
940072 MINIPRES 2MG 60 COMPRIMIDOS
940320 BETAMICAN INHALADOR 0,025MG/DOSIS 120 DOSIS SU INH
940429 ARANESP 60 microgramos SOLUCION INYECTABLE EN JERINGA PRECARGADA, 4 jeringas precargadas de 0,3 ml
940437 ARANESP 80 microgramos SOLUCION INYECTABLE EN JERINGA PRECARGADA, 4 jeringas precargadas de 0,4 ml
940544 PLUSVENT ACCUHALER 50/250MCG 60 ALVEOLOS POL INH
940551 PLUSVENT ACCUHALER 50/500MCG 60 ALVEOLOS POL INH
940809 CANADIOL 10 mg/ml CONCENTRADO Y DISOLVENTE PARA SOLUCION PARA PERFUSION , 1 ampolla de 25 ml
940866 ARANESP 100 microgramos SOLUCION INYECTABLE EN JERINGA PRECARGADA, 4 jeringas precargadas de 0,5 ml
941369 ARANESP 150 microgramos SOLUCION INYECTABLE EN JERINGA PRECARGADA, 4 jeringas precargadas de 0,3 ml
941674 ARANESP 300 microgramos SOLUCION INYECTABLE EN JERINGA PRECARGADA, 1 jeringa precargada de 0,6 ml
941682 ARANESP 10 microgramos SOLUCION INYECTABLE EN JERINGA PRECARGADA, 4 jeringas precargadas de 0,4 ml
943480 ARANESP 15 microgramos SOLUCION INYECTABLE EN JERINGA PRECARGADA, 4 jeringas precargadas de 0,375 ml
945733 RUPAFIN 10MG 20 COMPRIMIDOS
945865 ARANESP 20  microgramos SOLUCION INYECTABLE EN JERINGA PRECARGADA, 4 jeringas precargadas de 0,5 ml
945899 ARANESP 30 microgramos SOLUCION INYECTABLE EN JERINGA PRECARGADA, 4 jeringas precargadas de 0,3 ml
947150 MOLSIDAIN 2MG 30 COMPRIMIDOS
947531 FLUIDASA capsulas, 20 cápsulas

948828 METALYSE 8.000 UNIDADES. POLVO Y DISOLVENTE PARA SOLUCION INYECTABLE, 1 vial + 1 jeringa precargada de disolvente

948919 RAPAMUNE 1MG 100 COMPRIMIDOS RECUBIERTOS

949461 METALYSE 10.000 UNIDADES. POLVO Y DISOLVENTE PARA SOLUCION INYECTABLE, 1 vial + 1 jeringa precargada de disolvente

950550 ZASTEN 1 mg comprimidos , 30 comprimidos
951277 LANTANON 30MG 30 COMPRIMIDOS RECUBIERTOS
951418 NORMOVITE ANTIANEMICO 50 GRAGEAS
952481 CLEBORIL 500MCG 60 COMPRIMIDOS
952788 DIUREX 20MG 30 COMPRIMIDOS
953224 CLEBORIL 0.5 MG/5 ML SOLU 250 ML
954065 HUMIRA 40 mg SOLUCION INYECTABLE EN JERINGA PRECARGADA , 2 jeringas precargadas de 0,8 ml
954867 RELPAX 20MG 4 COMPRIMIDOS RECUBIERT CON PELICULA
954875 RELPAX 40MG 2 COMPRIMIDOS RECUBIERT CON PELICULA
954883 RELPAX 40MG 4 COMPRIMIDOS RECUBIERT CON PELICULA
955245 ALDOMET COMPRIMIDOS , 30 comprimidos
955260 FEIBA  1000 UF POLVO Y DISOLVENTE PARA SOLUCION INYECTABLE , 1 vial + 1 vial de disolvente
955278 FEIBA  500 UF POLVO Y DISOLVENTE PARA SOLUCION INYECTABLE , 1 vial + 1 vial de disolvente
955401 HYDRAPRES 25MG 30 COMPRIMIDOS
955526 ROCALTROL 0.25MCG 20 CAPSULAS
955534 ROCALTROL 0.5MCG 20 CAPSULAS
955724 RELERT 20MG 2 COMPRIMIDOS RECUBIERT CON PELICULA
957449 VEPESID 100MG 10 CAPSULAS GELATINA BLANDA
957555 HEXABRIX 320 mg Iodo/ml SOLUCION INYECTABLE , 1 frasco de 20 ml
957563 HEXABRIX 320 mg Iodo/ml SOLUCION INYECTABLE , 1 frasco de 50 ml
957571 HEXABRIX 320 mg Iodo/ml SOLUCION INYECTABLE , 1 frasco de 100 ml
958751 URONEFREX 250MG 50 CAPSULAS
958769 URONEFREX 125MG 50 CAPSULAS
959635 FENITOINA RUBIO, 1 ampolla de 5 ml
959668 LEXXEMA 1 mg/ml SOLUCION CUTANEA, 1 frasco de 50 ml
959833 Anafranil 25 mg grageas, 40 grageas
959957 EMOVATE 0,05% P/P 15G CREMA
960633 RELERT 20MG 4 COMPRIMIDOS RECUBIERT CON PELICULA
960856 URBAL COMPRIMIDOS, 50 comprimidos
961631 FABRAZYME 35 mg POLVO PARA CONCENTRADO PARA SOLUCION PARA PERFUSION, 1 vial
962712 VEPESID 50MG 20 CAPSULAS GELATINA BLANDA
964734 CLEBORIL PEDIATRICO 62.5MCG/ML 90ML SOL GOTAS
965483 RELERT 40MG 2 COMPRIMIDOS RECUBIERT CON PELICULA
965491 RELERT 40MG 4 COMPRIMIDOS RECUBIERT CON PELICULA
968115 MOLSIDAIN 2MG 60 COMPRIMIDOS
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Código 
Nacional Nombre Presentación

968131 SALIDUR comprimidos, 60 comprimidos
969386 NOIAFREN 20MG 20 COMPRIMIDOS
969626 SUPREFACT 5,5ML 2 VIALES MULTIDOSIS SOL INYECTABLE
970491 ISO-LACER RETARD 60MG 30 COMPRIMIDOS
972398 SOLGOL 80 80MG 30 COMPRIMIDOS
972406 SOLGOL 40 40MG 60 COMPRIMIDOS
973222 DIUREX 20MG 60 COMPRIMIDOS
975672 URBAL 1G 100 TABLETAS
976225 URBAL suspensión , 50 sobres
977504 FML 0.1% 5ML COLIRIO
977512 FML, 1 frasco de 10 ml
980151 MYOXAM 600MG 12 COMPRIMIDOS RECUBIERTOS
980169 MYOXAM 250MG/5ML 30G GRANULADO SUSPENSION ORAL
980243 FERROPROTINA  20 mg SOLUCION ORAL, 30 ampollas bebibles de 10 ml
982074 SOLGOL 40 40MG 30 COMPRIMIDOS
982777 STESOLID 10 mg MICROENEMA,  2 microenemas
982793 STESOLID 5 mg MICROENEMA,  2 microenemas
984344 URBAL suspensión , 100 sobres
985937 ACTILYSE  POLVO Y DISOLVENTE PARA SOLUCION INYECTABLE Y PARA PERFUSION , 1 vial 20 mg + vial de disolvente
985945 ACTILYSE  POLVO Y DISOLVENTE PARA SOLUCION INYECTABLE Y PARA PERFUSION , 1 vial 50 mg + vial de disolvente
986240 RYTMONORM 150 150MG 60 COMPRIMIDOS RECUBIERTOS
986257 RYTMONORM 300 300MG 60 COMPRIMIDOS RECUBIERTOS
987214 RELPAX 20MG 2 COMPRIMIDOS RECUBIERT CON PELICULA
988089 TRANXILIUM 20 mg POLVO Y DISOLVENTE PARA SOLUCION INYECTABLE , 1 vial + 1 ampolla de disolvente
988097 TRANXILIUM 50 mg POLVO Y DISOLVENTE PARA SOLUCION INYECTABLE , 1 vial + 1 ampolla de disolvente
989137 SIRDALUD 2MG 30 COMPRIMIDOS
989145 SIRDALUD 4MG 30 COMPRIMIDOS
989772 MANIDON HTA 240MG 30 COMPRIMIDOS LIBERAC PROLONG
989889 ZASTEN 1MG 150ML SOLUCION
991216 TOFRANIL PAMOATO 150 mg , 28 cápsulas
991224 TOFRANIL PAMOATO 75 mg, 28 cápsulas
991240 LUDIOMIL 75MG 28 COMPRIMIDOS
991901 SEPTRIN FORTE 800/160MG 20 COMPRIMIDOS
991919 SEPTRIN FORTE 800/160MG 50 COMPRIMIDOS
992354 MOLSIDAIN 4MG 30 COMPRIMIDOS
993568 DISTENSAN 10MG 30 COMPRIMIDOS
996835 DIFLUCAN 2 mg/ml SOLUCION PARA PERFUSION ,  1 vial de 100 ml
997213 COROTROPE 1 mg/ml SOLUCIÓN INYECTABLE , 10 ampollas de 20 ml
997239 SUNIDERMA 0,127% 30G CREMA
997247 SUNIDERMA 0,127% 60G CREMA
997254 SUNIDERMA 0,127% 30G POMADA
998880 COROTROPE 1 mg/ml SOLUCIÓN INYECTABLE , 10 ampollas de 10 ml
999037 GENTA-GOBENS 40X2 1VIAL 2ML
999875 ACULAR 5ML COLIRIO
999879 TRILOMBRIN 6 COMPRIMIDOS
999900 RINIALER 10MG 20 COMPRIMIDOS
999923 ALERGOLIBER 10MG 20 COMPRIMIDOS
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